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Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde 
bazı sağlık çalışanlarına ait olduğu iddia edilen has-
talara yönelik uygunsuz yazışmalarla ilgili harekete 
geçildi. Üniversite bahsi geçen personeli görev-
den uzaklaştırıp, soruşturma başlatırken, Konya 

Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimatıyla iki personel 
gözaltına alındı.  n HABERİ SAYFA 3’TE

İKİ SAĞLIK ÇALIŞANI 
GÖZALTINA ALINDI

Beyşehir Gölü Havzası’nda faaliyet gösteren çiftçiler 
nisan ayında gelen yağışların ardından şükür duası 
yaptı. Beyşehir’in Sadıkhacı Mahallesi ile Hüyük’ün 
Burunsuz Mahallesinde çiftçiler yağmur ve şükür 

duasında bir araya geldi. Eller toplu olarak semaya 
açılırken, yağışların devamının gelmesi için hep 

birlikte dua edildi.   n HABERİ SAYFA 10’DA

YAĞIŞLAR İÇİN ŞÜKÜR 
DUASI YAPILDI

Karatay, Kanada’da 
şehri temsil edecek04 0605Gençlerle Bilim 

Merkezi’nde buluştu 
Fuarda üreticilerin 
sorunlarını dinledi 

16 milyon elma 
ağacını don vurdu 

DERDİMİZ TASAMIZ GAZZE
Siyonist İsrail’in Gazze’de aylardır sürdürdüğü soykırıma Konya tepkisiz kalmı-

yor. Her fırsatta İsrail’in lanetlendiği şehirde önceki gün gece İHH İnsani Yar-
dım Vakfı Konya Şubesi tarafından yürüyüş düzenlendi. Gazze’yi hiçbir zaman 

yalnız bırakmayan Konya halkı, yürüyüşe yoğun bir katılım 
gösterdi. Yürüyüşe katılanlar, sadece Filistin hal-

kı için değil, tüm dünyadaki mazlum 
halklar için seslerini yükselterek, 

tepkilerini gösterdi.

GAZZE ÖLÜYOR AYAĞA KALK
Dün gündüz ise Konya Sivil Toplum 
Kuruluşları Platformu öncülüğünde 
Kılıçarslan Meydanı’ndan Mevlana 
Meydanı’na kadar yürüyüş gerçek-
leştirildi. ‘Gazze Ölüyor Ayağa Kalk’ 
sloganlarıyla gerçekleştirilen yürü-
yüşe binlerce Konyalı katıldı. Konya 
STK Platformu Başkanı Adem Ceylan, 
“Niyazımız odur ki sınırları aşa aşa 
kardeşlerimize kavuşmak nasip olsun. 
Hayallerimizi Konya’dan Gazze’ye gö-
türecek ve gerçekleştirecek sebepler 
olsun” dedi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Katil İsrail’in Gazze’de sivillere yönelik katliamının devam etmesi şehri ayağa kaldırdı. 
Halk, Gazze’de yaşanan katliamı gece ve gündüz düzenlenen yürüyüşlerle protesto etti

Karatay Belediyesi, 6-8 Ekim 
2025 tarihinde Kanada'nın 
Toronto şehrinde gerçekleşti-
rilecek olan 7. Dünya Kentsel 
Ekonomi Forumu’nda önemli 
bir rol üstlendi. Belediye 
küresel ölçekte kent politika-
larının şekillenmesine katkı 
sağlayacak. Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, “Şehrimizi, 
uluslararası alanda strateji 
belirleyen bir pozisyonda 
temsil edeceğiz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

GELENEĞİN SON TEMSİLCİSİ
Bozkır’da çeyrek 
asırdır suyla çalışan 
un değirmeni bahar 
aylarında su seviye-
si yeterli olduğunda 
hizmet veriyor. Su 
değirmenini eşiyle 
birlikte işleterek ata 
buğdayını öğütüp 
esmer un elde eden 
Ömer Kök, ilçedeki 
son değirmenci ol-
duğunu belirterek, 
"Bugün ben bırak-
sam, bu değirmen-
de un öğüten kimse 
kalmaz" dedi. 
n HABERİ 
SAYFA 4'TE

21. Konya Tarım Fuarı, 79 ülkeden ve Türki-
ye’nin 81 ilinden 251 bin 184 ziyaretçiyle rekor 

kırarak tarım sektörünün küresel buluşma 
noktası haline geldi. Fuarla ilgili değerlendir-
mede bulunan Ticaret Odası Başkanı Selçuk 

Öztürk, fuarın Türkiye sınırlarını aştığını 
belirterek, Konya’nın marka değerini güçlen-

dirdiğini söyledi. n HABERİ SAYFA 5'TE

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, yurt içinden ve yurt dışından çok sayıda 
firmanın katılımı ile gerçekleşen Konya Tarım 

Fuarı’nın son gününde sektör temsilcileri ve zi-
yarete gelen vatandaşlarla buluştu. Altay, “Fua-
rımız inşallah gelecek yıl çok daha büyüyerek 
ve güçlü şekilde yoluna devam edecek” diye 

konuştu. n HABERİ SAYFA 6'DA

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğ-
lu, 21. Konya Tarım Fuarı'nı ziyaret etti, 

partisinin genişletilmiş il divan toplantı-
sına katıldı. Toplantıya katılan partililere 

teşekkür eden Dervişoğlu, “Konya'ya, 
bizdeki samimiyeti, yüreğimizdeki sevgiyi 

ve saygıyı görmezden gelmediği için 
teşekkür ediyorum. 'Konya bizi bağrına 

basacaktır.' diyordum, yanılmadım” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

'FUAR, YOLUNA ÇOK 
GÜÇLÜ DEVAM EDECEK'

DERVİŞOĞLU: KONYA 
BİZİ BAĞRINA BASTI

FUAR, TÜRKİYE 
SINIRLARINI AŞTI

KONYA 
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Siyonist İsrail’in Gazze’de ay-
lardır sürdürdüğü soykırıma Konya 
tepkisiz kalmıyor. Her fırsatta İsra-
il’in lanetlendiği şehirde önceki gün 
gece İHH İnsani Yardım Vakfı Konya 
Şubesi tarafından yürüyüş düzen-
lendi. Dün gündüz ise Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Platformu öncü-
lüğünde Kılıçarslan Meydanı’ndan 
Mevlana Meydanı’na kadar yürüyüş 
gerçekleştirildi. ‘Gazze Ölüyor Ayağa 
Kalk’ sloganlarıyla gerçekleştirilen 
yürüyüşe binlerce Konyalı katıldı. 

KONYA, GAZZE HALKINI 
YALNIZ BIRAKMADI

İHH İnsani Yardım Vakfı Konya 
Şubesi, Gazzeliler’in çağrısıyla Kon-
ya'da büyük bir yürüyüş daha orga-
nize etti. Meydanlarda Gazze'yi hiç 
bir zaman yalnız bırakmayan Konya 
halkı; İsrail’in Gazze’de sivillere yö-
nelik süregelen vahşi saldırılarına 
karşı yine sessiz kalmadı.

Meslektaşlarının hedef alınma-
sına kayıtsız kalamayan sağlıkçılar 
ve gazeteciler de, meslek yelekle-
riyle yürüyerek caddeleri doldurdu. 
Konya halkının yoğun katılımıyla 
gerçekleşen yürüyüşte, İsrail’in vah-
şi saldırıları, sivillerin maruz kaldığı 
katliamlar ve insanlık dışı koşullar 
bir kez daha gündeme taşındı. Yü-
rüyüşe katılanlar, sadece Filistin hal-
kı için değil, tüm dünyadaki mazlum 
halklar için seslerini yükselttiklerini 
belirtti. Kılıçarslan Meydanı'nı doldu-
ran binlerce vatandaş, “Müslüman 
uyuma kardeşine sahip çık” ve “katil 
İsrail Filistin'den defol” sloganlarıyla 
Zafer Meydanı'na kadar yürüdü.

İHH Konya Şube Müdürü Halil 
İbrahim Kılıç, burada yaptığı açık-
lamada, İsrail'in Gazze'ye yönelik 
sürdürdüğü saldırılarda 50 binden 
fazla masum sivilin şehit olduğunu 
söyledi.

Kılıç, Kadınların, çocukların ve 
yaşlıların açıkça hedef alındığının 
altı çizerek, “Gazze’de sadece bom-
balarla değil, gıda ve temel ihtiyaç-
lara erişimin engellenmesiyle de bir 
soykırım uygulanıyor. 2 milyondan 
fazla insan, her gün hayatta kalma 
savaşı veriyor. Dünya ise bu katlia-
mı sadece izliyor” diyerek, yaşanan 
trajedinin boyutu bir kez daha gözler 
önüne serdi. 

Yürüyüşün sonunda, Gazze’de 
hayatını kaybedenler için dualar 
okundu. Birçok katılımcı, Filistin 
yürüyüşlerinin, dünyanın dört bir 
yanındaki insanları birleştiren güç-
lü bir ses olduğunu ifade etti. Gaz-
ze'deki acılara karşı duyarsız kalma-
nın bir suç olduğunu ve herkesin 
insanlık adına sorumluluk taşıdığını 
vurguladı. Katılımcılar, Filistin halkı-
nın yalnız olmadığını ve bu vahşetin 
asla unutulmayacağını haykırarak, 
insanlık adına mücadeleye devam 
edeceklerini belirtti.

İSLAM BİRLİĞİ SAĞLAM OLMALI
Dün gündüz ise Konya Sivil Top-

lum Kuruluşları Platformu öncülü-
ğünde binlerce Konyalı Kılıçarslan 
Meydanı’ndan Mevlana Meydanı’na 
kadar Gazze’de katledilen Müslü-
manlar için yürüdü. İsrail’in lanet-
lendiği yürüyüşün ardından Mevla-
na Meydanı’nda konuşmalar yapıldı. 
Konya Sivil Toplum Kuruluşları Plat-
formu Başkanı Adem Ceylan burada 
yaptığı konuşmada, İsrail’i lanetledi. 
Ceylan, “Kıymetli dostlar, aziz kar-
deşlerim, kıymetli Mescidi Aksa 
sevdalıları. Son iki yıldır yaşanan 
her şey gözlerimizin önünde oldu. 
Afganistan’ın işgali de, Irak’ın işgali 
de Suriye savaşı da, Gazze’nin yaşa-

dığı vahşet de gözlerimizin önünde 
gerçekleşti. Egemenliğini kaybeden 
İslam dünyasının son bir yüzyıldır 
küresel emperyalist güçlerin elle-
rinde oyuncağa döndüğüne şahitlik 
ediyoruz. Onurumuz, izzetimiz, şe-
refimiz ve mukaddeslerimiz ayaklar 
altında çiğneniyor. ‘Size ne oluyor ki, 
Allah yolunda ve Rabbimiz, bizi hal-
kı zalim olan bu ülkeden çıkar, bize 
katından bir koruyucu sahip gönder, 
bize katından bir yardım eden yol-
la’ diyen erkekler, kadınlar ve ço-
cuklardan zayıf bırakılmış ezilenler 
adına savaşmıyorsunuz?’ ayetinin 
sesi kulaklarımızda çınlayıp duru-
yor. Kıymetli kardeşlerim ‘onlar bir 
zulme uğradıklarında, üstün gelmek 
için aralarında yardımlaşırlar’ aye-
tiyle amel etmek istiyoruz. Kendisi-
ni yeryüzünün tanrısı zanneden bir 
delinin onayı ve desteğiyle Gazze’yi 
yok etmek ve kendi iktidarını sağ-
lamlaştırmak isteyen İsrail, şerefli 
Gazze halkına diz çöktürmek ve 
Mescidi Aksa’yı kurtarmayı en yüce 
hedef belirlemiş Hamas’ı yok etmek 
istiyor. Aksa Tufanı, Batı’nın insan-
lığa ihraç ettiği ve övündüğü insan 
hakları, özgürlük, demokrasi ve hu-
kukun üstünlüğü gibi kavramların 
onlar için helvadan bir put olduğunu 
ortaya koydu. İsrail bu pervasızlığı 
kendi gücüyle mi yapıyor! Maalesef 
İsrail bu zulümleri bizim dağınıklığı-
mız yüzünden yapabiliyor. Ümmetin 
paraya ihtiyacı yoktur, ümmetin zeki 
adam sorunu yoktur. Ümmetin coğ-
rafyamızı diriltecek sahici bir imana 
ihtiyacı vardır. Hedefimiz ittihadı İs-
lam olmalıdır. Hedefimiz İslam birli-
ğinin tesisi için aktif adımlar atmak 
olmalıdır. Çadırkentler vuruluyor, 
hastaneler yıkılıyor ama İslam dün-
yasının sesi çıkmıyor. Başta Mısır 
ve Ürdün olmak üzere Amerika’nın 
kirli planına teşne olan tüm bölge 
ülkeleri şunu bilsin ki Aksa Tufa-
nı’nın yaktığı meşale kendi zülüm 
düzenlerini de başlarına geçirecek. 
Tarih bize düşmanlarımızın koy-
nunda büyütülen her bir iktidarın 
eninde sonunda yıkıldığını gösterdi. 
İktidarlarını sağlamlaştırmak için 
Amerika’ya köle olan tüm satılmış 
yöneticiler bilsin ki Gazze halkının 
imanı, İslam ümmetinin dirilişine 
vesile olacak ve kirli kapılar arkasın-
da yapılan pazarlıklarını ifşa ederek 
onları alaşağı edecektir” dedi.

“SİYONİZMLE, EKONOMİK, 
TİCARİ VE ASKERİ SAVAŞTAN 
BAŞKA YOL KALMAMIŞTIR”

“Karşılaştığımız tablo tek başına 
hiçbir ülkenin adım atmaya cesaret 
edemediği bir tablodur” diyen Cey-
lan, “Fakat geldiğimiz noktada şu 
cümleleri kurma zamanıdır. Söz ve 
diplomasiden anlamayan Siyonizm-
le, ekonomik, ticari ve askeri savaş-
tan başka yol kalmamıştır. Savaşta 
tarımı sekteye uğrayan ve İsrail’in 
tüm gıda ihtiyacını karşılayan ama 
Gazzeli kardeşlerinin ihtiyaçlarını 
karşılamak için gerekli ağırlığı orta-
ya koyamayan devletler, Mescidi Ak-
sa’yı kurtarabilir mi? Mescidi Aksa 
için bedel ödemekten çekinen tüm 
yönetimlerden hesap soracağız. Kü-
fürle iş birliği yapan, İslam ümme-
tinin değerlerine ihanet eden, ulus 
devletinin ekonomik ve siyasi çıkar-
ları için ihanet eden tüm müstebit 
yönetimlerle hesaplaşacağız.

Sevgili kardeşlerim yüreklerimiz 
yangın yeri! Kardeşlerimizle elleri-
mizi buluşturamamanın acısı yürek-
lerimizi dağlıyor. Bu savaş mescidi 
aksa savaşıdır. Bu savaş onur ve iz-
zet savaşıdır. Mescidi aksanın özgür-
lük bedeli 50 bin değil yüz bin değil 
bir milyon şehit vermekte olsa biz 
canımızı bu yolda feda etmeye ha-
zırız diyen ve bunun için her adımı 
atan ümmet kurtaracaktır Mescidi 
Aksa’yı. Buradan canımız kanımız 
malımız mescidi aksanın özgürlüğü 
için feda olsun diye haykırıyoruz. 
Buradan sesimizin ulaştığı her yere 
haykırmamız gerekiyor. ‘Gazzeli kar-
deşlerimiz evlerinde rahat ve huzur-
lu bir biçimde uyumadıkça dünya 
üzerinde hiçbir Yahudi kendini gü-
vende ve huzurlu hissedemeyecek-
tir.’ Her zaman hatırlattığımız şeyle-
ri tekrar ediyoruz. Diplomaside açık 
kapı bırakarak kardeşlerimize fayda 
sağlayabiliriz tezi işe yaramamıştır. 
İsrail’le dolaylı veya dolaysız tüm 
ticari ve siyasi ilişkiler bitirilmelidir. 
Ülkemizde yaşayan ve kardeşleri-
mizin kanını eline bulayan tüm al-
çak çifte vatandaşlar vatandaşlıktan 
atılmalıdır. Buradan büyüklerimize 
sesleniyorum. Bu ülkenin kafirleri 
dünyanın en aşağılık ve en adi ka-
firleridir. Bu ülke için yaptıkları tek 
şey ihanettir. Lütfen bu alçakların 
tepkilerini hesap ederek adım at-
mayın. Yüz yıl önce İslam hilafetini 

ve topraklarını kurtarmak için fedai 
can eden, 15 temmuzda Amerikan 
oyununu bozmak için canından vaz-
geçen Müslüman Anadolu halkını 
hesaba katın. Bu Müslüman halk 
mescidi aksanın özgürlüğü için ata-
cağınız adımların bedeli ne olursa 
olsun ödemeye hazırdır. Niyazımız 
odur ki sınırları aşa aşa kardeşlerimi-
ze kavuşmak nasip olsun. Hayalleri-
mizi Konya’dan Gazze’ye götürecek 
ve gerçekleştirecek sebepler olsun. 
Rabbim bizlere onlara gitmenin 
yollarını nasip etsin. Rabbim düş-
manlarımıza ulaşıp ellerimizi onlara 
uzatmanın fırsatını versin” diye ko-
nuştu.  

“SİYONİSTLERİN TEMEL HEDEFİ 
İSLAM BELDELERİ VE ÜMMETİN 
GELECEĞİNİ HEDEF ALMAKTIR”
Gazze Gönüllüleri Platformu 

adına konuşan Ahmet Üstün ise, İs-
lam ümmetinin bugün karşı karşıya 
kaldığı en büyük işgalden birinde 
Gazze vukuu bulan işgal olduğunu 
belirterek, “Siyonistlerin temel he-
defi Sadece Gazze ve Filistin değil 
İslam beldeleri ve ümmetin gelece-
ğini hedef almaktır. Gazze’ye sahip 
çıkmak aynı zamanda Rabbimizin 
mukaddes kıldığı, Rasulullah’ın 
emaneti olan Mescidi Aksa’ya sahip 
çıkmaktır. Bu hem imanın hem in-
sani, hem ahlaki bir sorumluluktur. 
Ümmetin başına gelen bu musibet 
karşısında Müslümanlar kendi ara-
larındaki fikir ayrılıkları, ihtilafları ve 
kardeşliği zedeleyen her türlü dav-
ranış ve tutumu terk etmelidir. Küf-
far ümmetinin topyekun saldırısına 
karşılık, Tecvit Ümmeti olan Ümmeti 
Muhammed’in de cevabı topyekûn, 
vahdet ve sistemli olmalıdır. İslam 
ümmetinin alimlerin cihat fetvasını 
destekliyor ve gerek dert gerekse 
ümmet olarak düşen şer’i sorum-
lulukları yerine getirmemiz gereki-
yor. Gazze cihadı ümmetin izzetidir. 
Bu direnişe destek olmak imanımız 
gereğidir. Bu anlamda cihat etmek, 
mücahitleri teçhiz etmek ve ailele-
rine yardım etme gücü oranında 
her Müslümana vaciptir. Gazze’de-
ki direnişe mazlum kardeşlerimize 
destek verme konusunda yapılan 
tüm samimi gayretleri destekliyo-
rum. Ancak zaman yapılanı gör-
me zamanı değil. Filistinli, Gazzeli 
mücahit ve mazlum kardeşlerimiz 
için hicret ve sürgün politikalarını 
reddediyoruz. Direnişi, cihadı ve 
onların yanında saf tutmayı esas alı-
yoruz. Gazze Filist’in toprağıdır, terk 
etmesi gereken birileri varsa o da 
Siyonist işgal rejimidir. Müslüman-
lar mallarıyla, dualarıyla, kamuoyu 
baskısıyla ve boykot bilinciyle (iba-
det) mücadelesinin en ön safında ve 
sürekli olmalıdır. Gazzeli kardeşleri-
miz için maddi yardım seferberliği 
ilan ediyoruz ve başlatıyoruz. Gazze 
artık bir coğrafya değil bir şuurdur. 
Bir mekteptir. Ümmetin bu asırda-
ki en büyük imtihanlarından biri-
dir. Küresel mücadele başlamıştır. 
Onlar orada direnişle bizler burada 
duruşumuzla mücadeleye devam 
etmekteyiz. Siyonistler ve onlara 
uşaklık edenlere karşılık mücadele 
her alanda dualarla, meydanlarda, 
mihrapta, evde, okulda ve ticarette 
devam etmektedir. Allah’ın rahme-
tinden ancak kafirler ümit keser. 
Bizim ahlakımızda ümitsizliğe yer 
yoktur. Ümmet ve insanlık ayağa 
kalkmıştır. Allah yardım ve zaferi 
müminlere vaat etmiştir” ifadeleri-
ni kullandı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Adem Ceylan Ahmet Üstün

Gazze için her zaman duyarlı olan Konya, bölgede yaşanan katliam için bir kez daha ayağa kalktı.  
Şehirde gece ve gündüz Gazze’de yaşanan insanlık suçunu gündemde tutmak için yürüyüş düzenlendi

Şehir Gazze için ayakta!



Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi’nde bazı sağlık ça-
lışanlarına ait olduğu iddia edilen 
hastalara yönelik uygunsuz ya-
zışmalarla ilgili harekete geçildi. 
Selçuk Üniversitesi’nden yapılan 
açıklamada, “Sosyal medyada ya-
pılan paylaşımlarda yer alan ve 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hasta-
nesi’ndeki bazı sağlık çalışanlarına 
ait olduğu iddia edilen yazışma-
larla ilgili soruşturma başlatılmış 
olup, iddiaya konu personeller gö-
revden uzaklaştırılmıştır” denildi. 

Yaşanan bu gelişmelerin ar-
dından Konya Cumhuriyet Baş-

savcılığı da harekete geçti. Konya 
Cumhuriyet Başsavcılığından ya-
pılan yazılı açıklamada, ‘özel ha-
yatın gizliliğini ihlal etmek’ ve ‘ki-
şisel verileri hukuka aykırı olarak 
paylaşmak’ suçlarından 2 doktor 
hakkında soruşturma başlatıldığı 
belirtildi. Soruşturma kapsamında 

2 doktorun gözaltına alınması tali-
matı verildiği kaydedilerek, “Olay-
la ilgili olarak soruşturma tüm 
yönleriyle titizlikle yürütülmekte-
dir” ifadeleri kullanıldı. Gözaltına 
alınan iki doktor sağlık kontrolü-
nün ardından adliyeye sevk edildi.  
n HABER MERKEZİ 
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Konya’da 8- 12 Nisan 2025 ta-
rihleri arasında 21.Tarım, Tarımsal 
Mekanizasyon ve Tarla Teknolo-
jileri Fuarı “adıyla Konya Ticaret 
Odası- TÜYAP Konya Uluslararası 
Fuar Merkezi tarafından Konya 
Uluslararası Fuar Merkezinde ziya-
retçilerini kabul etmiştir.

  Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı tarafından 21. 
Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla 
Teknolojileri Fuarı misafir Tarım 
Bakanlarıyla birlikte 8 Nisan Salı 
günü açılışı yapılmıştır. Fuarın açı-
lışına 5 ülkenin Tarım Bakanı ve 12 
ülkeden Tarım bakanlığı temsilci-
sinin katılmıştır. Tarım sektörü-
nün büyük buluşması olarak kabul 
edilen Konya Tarım Fuarı her yıl 
olduğu gibi bu yılda yenlikleriyle 
ziyaretçilerin beğenisine sunul-
muştur. Bu yazının yazıldığı zaman 
fuara ziyaretler devam etmekte 
olduğundan sayı veremiyorum. 
Ancak yurtiçi ve Yurt dışından sa-
lonlarda 400’ü geçen sayıda firma 
katılmıştır.  Açılış konuşmasında 
Yumaklı "Tarımın geleceğinin, tek-
nolojinin ve inovasyonun ışığında 
şekilleneceğini belirtmiştir. Bugün 
21'ncisini açtığımız fuar tarım üre-
ticilerini ve tarımın bütün paydaş-
larını bir araya getirdiğini tarımda 
mekanizasyon ve verimliliğin art-
ması için iş gücünü, zamanı ve 
kaynakları verimli bir şekilde kulla-
nılacağını ve tarımda verimlilik ve 
sürdürülebilirliğin sağlanması için 
desteklemeye devam edeceklerini 
açıklamıştır”.

Konya Tarım Fuarı Türkiye’nin 
en büyük dünyanın sayılı tarım fu-
arları arasında yer almakta olup ar-
tık bir marka olmuştur. 96 ülkeden 
ve 81 ilden ziyaretçilerini bekleyen 
Tarım Fuarında rekor sayıda ziya-
retçi beklendiği yetkililerce ifade 
edilmiştir.  

Tarım ürünlerimizde ilgili ih-
racat potansiyelimizden bahsedi-
yoruz, tarımsal makinalar konu-

sundaki özellikle son dönemde 
bu sektörde gerçekleşmiş olması 
4. günü gezdiğim Konya Tarım 
fuarında teknolojide büyük ilerle-
menin olduğunu görmek beni fev-
kalade mutlu etmiştir.  

Bu yıl 21.si düzenlenen Konya 
Tarım Fuarında tarımın tüm sek-
törlerine özel olarak tasarlanmış 
çok çeşitli yeni teknoloji, hizmet 
ve araçları inceleme fırsatı bulun-
muştur. Fuarda küçük ve büyük 
güçlü traktörler, biçerdöverler, 
toprak işleme, gübreleme, hasat 
makineleri, çok hassas ekim ma-
kineleri, taşıma, depolama, gerekli 
ekipmanlar ve bunlara ait yedek 
parçalarla ilgili en son yeniliklerin 
sergilendiği fuarda çiftçiler ve tarı-
mın diğer paydaşları bizzat yerinde 
görmektedir. Türkiye’nin en büyük 
tarım fuarı olan Konya Tarım Fu-
arı’nda her sene tarım sektörünün 
en son inovasyon ve yenilikleri ile 
tanışma imkânı sunulmaktadır. Bu 
imkân yöneticiler ve üreticilerce iyi 
değerlendirilmelidir.

Konya sadece tarımsal üretim 
değerleriyle değil, tarımsal sana-
yiyle alakalı son derece ciddi atılım-
lar içerisindedir. Bu ifadeyi Konya 
Tarım Fuarına katılan firmalar ve 
ürünleri doğrulamaktadır. Kendi 
yürür ilaçlama makinesi, dronlarla 
ilaçlama ekipmanları, algılayıcılar-
la donatılmış zirai ekipmanlar ve 
çok güçlü traktör ve bunlara bağ-
lanacak ekipmanlar tarımda yeni 
yönelmelere ve açılımlara ihtiyaç 
olduğunu açıkça göstermektedir. 
Sanayi 5.0’a geçmiş iken Tarım 
4.0 uygulamalarının yaygınlaşma-
sının şart olduğu gerçeği açıkça 
görülmektedir. 

Pek çok üretimiyle Türkiye sı-
ralamasında her zaman en üst sı-
ralarda yer alan Konya’da tarımda 
kullanılan traktör ve ekipmanlarıyla 
ilgili gelişmeleri görmek sevindiri-
cidir. Özellikle güçlü traktörler ve 
ekipmanlarının kullanılacak büyük 

arazilere ihtiyaç oldu-
ğu da bir gerçektir. 
Bu nedenle yağışın 
dengesiz dağılımı ve 
yetersiz oluşu, tarım-
da finans yetersizli-
ği gibi nedenlerden 
dolayı ortak kullanım 
zorunluluğu öne çık-
maktadır. Özellikle 
tarıma dayalı koo-
peratifler ve üretici 
birlikleri bu ekipmanlardan satın 
alarak ortak olan üyelerinin kulla-
nımına sunmalıdır. 

Konya, Türkiye genelinde 
birçok üründe olduğu gibi tarım 
makine ve ekipmanları üretimin-
de de ilk sırada yer almaktadır. 
Tarım sektörünün dünya çapında 
buluşma noktası haline gelmiş 
olan Konya Tarım Fuarı’nda dün-
ya tarım sektörünün önde gelen 
firmaları, sektör profesyonelleri 
ve finans kurumlarının bir arada 
olduğundan ürün ve hizmetleri ile 
ziyaretçilerle tanışma, inceleme, 
alış veriş ve tarımsal deneyimler 
bulmaktadır. Olumlu ve olumsuz 
yönleriyle üretici kendi bulunduğu 
durumun muhasebesini yapabil-
mektedir. 

Beş gün süreyle açık kalan 
Konya 2025 Tarım fuarında yurt 
içi ve yurt dışından katılmış olan 
firmalar ürün tanıtımı yanında 
çiftçinin talebini de almaktadırlar. 
Tarım sektörünün ilgili paydaşları-
nı bir araya getiren fuarlar her iki 
taraf içinde fayda sağlamaktadır.  

Bugün artık enformasyon, 
çiftçiler için önemli bir tarımsal 
girdi niteliği taşımaktadır. Fuarlar, 
sergiler, yazılı ve görsel tarımsal 
yayım sayesinde çiftçiler ihtiyaç 
duydukları enformasyona kolayca 
ulaşabilmektedirler. Tarım Fuarları 
bu nedenle tarım sektörü için daha 
fazla önem taşımaktadır. Kırsal 

alanda çiftçilere ta-
rımsal enformasyon 
sağlayan çok sayıda 
kuruluş bulunmakta 
olup bunların başın-
da Tarım ve Orman 
Bakanlığına bağlı il ve 
ilçe müdürlükleri gel-
mektedir. Üniversite-
ler, tarımla ilgili ko-
operatifler, birlikler, 
araştırma kuruluşları, 

danışmanlık şirketleri ve çiftçilere 
tarımsal girdi ve ürün pazarlayan 
firmalardan da önemli tarımsal en-
formasyon sağlamaktadırlar. Kon-
ya tarım fuarında Tarım ve Orman 
Bakanlığı Araştırma kuruluşları ya-
nında çeşitli kuruluşların yer almış 
olması doğru olanıdır. Bu kuruluş-
lar yanında Ziraat Fakültesi, Ziraat 
Mühendisleri Odası ve Türk Ziraat 
Yüksek Mühendisleri Birliği Konya 
Şubesinin yer alması ve bu stand-
lar da konu uzmanı öğretim üye-
lerinin bulunması bilimsel bilginin 
üreticiye aktarılması bakımından 
önemli görülmektedir. Konuya bu 
açıdan bakıldığında çeşitli tarım 
fuarlarına katılan firmalar çiftçilere 
enformasyon sağlayarak görsel ve 
uygulamalı olarak önemli tarımsal 
etkinlik gerçekleştirmektedir. Ta-
rım fuarları çiftçilere enformasyon 
sağlayan önemli etkinlikler oldu-
ğundan çiftçilerin bu fuarlara katı-
lımları ve ziyaret etmeleri mahalli 
idareciler, ziraat odaları ve diğer 
zirai kuruluşlar tarafından teşvik 
edilmelidir. Bu teşvik sadece bir 
yıla bağlı kalmayıp her yıl uygulan-
malıdır. 

Tarım fuarları çiftçilerimizin 
kullanmakta oldukları mekanizas-
yonlarla ve tarımla ilgili bilgi ve ye-
niliklerden haber almaları için de 
önemli bir fırsattır. Tarımda ilerle-
miş yaş ortalaması yeni teknoloji 
kullanımın gerektirmekte ancak bu 

otomasyon sistemini de bu yaşta-
kiler kullanamamakta olduğundan 
tarım nüfusu gençleştirilmelidir. 
Tarımda belgeli üreticiye geçilmeli 
ve belge sahibi üreticilere özel des-
tekler verilerek tarımla uğraşanla-
rın yaş ortalaması düşürülmelidir. 

Tarımın başkenti olarak bi-
linen tarihi zenginliklere sahip 
olan Konya’mızda yapılan “Konya 
2025 Tarım Fuarı” gibi fuarlar da 
Konya ve yöresine önemli katkı-
lar sağlamaktadır. Her fuar döne-
minde yaşanılan yağmur ve kar 
bereketi de ayrı bir kazanç olarak 
görülmelidir.

Tarım insanoğlunun var olu-
şundan bugüne kadar gelişmiş ve 
halen geliştirilen teknolojiye göre 
de gelişmekte ve yenilenmektedir. 
Tarımda yeni teknolojik makine ve 
ekipmanlar tarımda kullanımı art-
maktadır. Dronlar ve ileri algılama 
sistemleriyle donatılmış teknolojik 
özelliklere sahip makinelerin kulla-
nımı giderek yaygınlaşmaktadır. 

Konya sahip olduğu coğrafik 
konum, iklim yapısı ve ürün çeşit-
liliği açısından zengin bir tarımsal 
ve yüksek üretim potansiyeline 
potansiyele sahiptir. Konya’nın bu 
potansiyelini sürdürebilmesi için 
tarımda girdi kullanımı desteklen-
meli, ovanın su meselesi ve üre-
ticilerin diğer problemleri çözüme 
kavuşturulmalıdır. Hem üretimde 
ve üretilen makine ve ekipmanın 
sürdürülebilirliği önemlidir. 

Tarımda üretimi teşvik etmenin 
dolaylı bir yolu da tarımsal fuarlar-
dır. Fuarlar ticari bir etkinlik olarak 
nitelendirilebilir, fuarlarda sektörel 
gelişmelerle teknolojik yeniliklerin 
tanıtımı yapılmaktadır. Konya TU-
YAP Fuar alanında yapılan Konya 
Tarım Fuarı üreticiler günümüzün 
ağırlaşan şartları altında, zorlaşan 
rekabet şartları içerisinde gelişen 
yeni ve kaliteli üretim teknolojile-
rini görmeye, firmalar ürünlerini 
sergilemeye ve aynı alanda üretim 

yapan firmaları izleme imkânını da 
bulmaktadırlar. 

Tarım Fuarı gibi ilde yapılan 
diğer fuarlar şehrimize zenginlik 
katmaktadır. Çok sayıda firmanın 
katıldığı ve yurt dışı katılım ve ziya-
retçilerle böylesi organizasyonlar, 
tarımsal bilgi ve görgülerini artır-
mak yanında Konya’nın tarihi, kül-
türel ve sosyal yapısıyla şehrimizi 
görmektedir. Birkaç günlüğüne 
veya birkaç saatliğine de olsa fuar 
öncesi ve sonrasında yaşanan bu 
hareketlilikten tarım dışındaki sek-
törlerde faydalanmakta ve yöreye 
ekonomik katkı sağlamaktadırlar. 

Dronlar, güçlü traktörlerve 
büyük ekipmanlara geniş arazi-
ler gerekmektedir. Büyük arazi-
lerde bilinçli üreticiler tarafından 
bu ekipmanlara kullanılabilir iken 
küçük araziye sahip üreticiler fi-
nans sıkıntısı yaşamakta olan 
üreticilerin milyonlar değerinde ki 
ekipmanlara ulaşması veya satın 
alması mümkün olmayacağından 
ortak kullanım yaygınlaştırılmalı 
veya kiralama yoluyla faydalandı-
rılmalıdır. 

Çiftçilerimizin bilgi ve yenilik-
leri fuarda görmek, incelemek ve 
satın almak fırsatını değerlendiren 
tarım sektörü paydaşlarına Konya 
Tarım Fuarının faydalı olduğu inkâr 
edilemez. Konya Tarım Fuarında 
sağladığı başarıda olduğu gibi 
Konya’nın tarımsal üretimde de 
sürdürülebilmesi için üreticilerin 
başta su ihtiyacının temin edilmesi 
olmak üzere önemli problemleri 
halledilmelidir. 

Konya’da yapılan tarım fu-
arındaki gelişmeyi görmek se-
vindiricidir. Ümit edilenler ger-
çekleşirse tarım arzu edilen yere 
gelecek veya geldiği noktayı 
muhafaza edebilecektir. Konya 
Tarım fuarı organizasyonu ve 
katılımcı firmalara ve bu hizmete 
vesile olanlara canı gönülden te-
şekkür ediyorum.

KONYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLEN 21. KONYA TARIM FUARI

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM

O sağlık çalışanlarına gözaltı kararı

Karatay Belediyesi, 6-8 
Ekim 2025 tarihinde Kanada'nın 
Toronto şehrinde gerçekleşti-
rilecek olan 7. Dünya Kentsel 
Ekonomi Forumu’nda (UEF7) 
önemli bir rol üstlendi. Karatay 
Belediyesi, bu prestijli organi-
zasyonun yönlendirme komi-
tesine katılarak küresel ölçekte 
kent politikalarının şekillenme-
sine katkı sağlayacak.

Karatay Belediyesi; şehirle-
rin ekonomik kalkınması, sürdü-
rülebilirlik, dijitalleşme, kentsel 
dönüşüm ve finansal yönetim 
gibi konularda farlı ülkelerden 
politika belirleyiciler, akademis-
yenler, sivil toplum kuruluşları 
ve yerel yönetim temsilcilerini 
bir her yıl Kanada’nın Toronto 
Şehrinde bir araya getiren Dün-
ya Kentsel Ekonomi Forumu’n-
da (UEF7), yönlendirme komite-
sine davet edildi. 
ULUSLARARASI PLATFORMDA 

KARATAY ÖRNEK OLUYOR
Karatay Belediyesi kentsel 

ekonomi, sürdürülebilir kalkın-
ma ve belediyecilik vizyonunun 
masaya yatırılacağı (UEF7)’ye 
katkı sunarak, düzenli şehirleş-
me ve doğru finansal yönetim 
konularında hayata geçirdiği ba-
şarılı uygulamaları uluslararası 
platforma taşıyarak ülkemizin 
başarılı belediyecilik örneğini 
sergileyecek. 

ULUSLARARASI 
İŞ BİRLİKLERİ İÇİN ÖNEMLİ 

BİR ADIM
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca; UEF7 komitesin-

deki görevlendirilmelerinin 
Karatay’ın yerel yönetim viz-
yonunu küresel ölçekte tanıt-
ma ve uluslararası iş birlikle-
rine kapı aralama açısından 
büyük önem taşıdığını dile 
getirdi. 

Hasan Kılca, yaptığı açık-
lamada şunları kaydetti: 
“Özellikle düzenli şehirleşme 
ve doğru finansal yönetim 
alanındaki başarılı süreçler-
den elde ettiğimiz deneyimle-
rimizi küresel ölçekte paylaşa-
cağız. Aynı şekilde şehrimizin 
istifadesinde olan başarılı 
uygulamalarla belediyecilik 
ölçeğindeki etkileşimlerimizi 
güçlendirmeye devam edece-
ğiz. Sürdürülebilir kalkınmayı 
güçlendiren uygulamaların 
güzel örneklerini kazandırdı-
ğımız şehrimizi, bu vesileyle 
uluslararası alanda strate-
ji belirleyen bir pozisyonda 
temsil etmiş olacağız.” 
nİ HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, UEF7 Yönlendirme Komitesi’nde Türkiye'yi temsil edecek. Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, “Şehrimizi, uluslararası alanda strateji belirleyen bir pozisyonda temsil edeceğiz” dedi

Türkiye’yi temsil edecek

Hasan Kılca

2025 Yılı Özel Program ve Pro-
je Uygulayan Eğitim Kurumlarına 
Öğretmen Atama ve Yönetici Gö-
revlendirme sonuçları 8 Nisan tari-
hinde açıklandı. Yeniden görevlen-
dirme ve ilk atama sonuçlarına göre 
yönetici ve öğretmenler okullara 
yerleştirildi. Ancak proje okullarında 
görev yapan ve 4 yılını dolduran bir 
kısım öğretmen aynı okuluna tek-
rar atanmadı ve norm kadro fazlası 
oldu. Türk Eğitim Sen Konya 1 Nolu 
Şube Başkanı Ali Köç, yaptığı açıkla-
mada Proje Okulları’nın kadrolaşma 
aparatı olmadığını söyledi. 

Köç, proje okullarına öğretmen 
ve yönetici atamalarının keyfiyete 
göre yapılmasına tepki göstererek, 
“Ülkemizde akademik başarısı en 
yüksek öğrencilerimizin sınavla 
yerleştiği bu okullarımıza yönetici 
ve öğretmen atamasında maalesef 
hiçbir objektif kriter aranmamak-
tadır. Türk Yüzyılını inşa edecek 
nesillerimizi yetiştiren bu güzide 
okullarımızın atama ve görevlen-
dirme süreçlerinin tam bir keyfiyet 
zemininde yürütülmesi asla kabul 
edilemez. Maalesef uzun süredir 
proje okulları meselesi ‘Kafama 
göre yönetici ve öğretmen atarım’ 
projesine dönüşmüş durumdadır. 
Bu gözde okullarımız çalışanların 
mensubiyetine göre tasnif edil-
diği bir çirkinliğin aparatı haline 
getirilmiştir. Bu fotoğraf eğitim 
camiamıza yakışmamaktadır. Bu 
istenmeyen tablonun terbiye edil-
mesinin sorumluluğu da öncelikli 
olarak MEB yönetimindir. Sendika 
olarak bu çirkinliği yıllardır dile ge-
tiriyoruz ancak hiçbir Milli Eğitim 
Bakanı bu sorumluluğu üstlenme-
miştir” dedi.  

“ELİNİZİ PROJE 
OKULLARINDAN ÇEKİN”

Köç, “Her zaman söylüyoruz; 

ülkemizi 15 Temmuz felaketine 
sürükleyen nedenlerin başında ka-
munun mensubiyetler üzerinden 
tasnif ve tanzim edilmiş olması 
geliyordu. Özellikle proje okulu 
atamalarında da benzer bir tab-
loyu yaşıyoruz. Bu asla kabul edi-
lemez! Sorumluluk makamlarını 
işgal edenler buna asla müsaade 
edemez! Eğitim teşkilatını Bakan 
yönetir, il müdürü yönetir, ilçe mü-
dürü yönetir. Adı, sıfatı, dayanağı 
ne olursa olsun STK görünümlü 
yapıların kamuyu yönetme cüre-
tine tahammül edilemez! Aslında 
istenmeyen durumdan en çok ve 
öncelikle rahatsız olması gereken 
de eğitim yöneticileridir. Milli Eği-
tim Bakanı’ndan, il milli eğitim 
müdürüne, ilçe milli eğitim müdü-
rüne, okul müdürüne kadar eğitim 
yönetimidir. ‘Sen kimsin karde-
şim? Burayı ben yönetirim, senin 
haddine değil!’ demesi lazım. Ama 
ilginçtir, onların adına biz rahat-
sız oluyoruz. Rahatsız olmaya ve 
rahatsız etmeye devam edeceğiz. 
Bu proje okulu garabeti, bu ucube 
sistem rehabilite edilinceye kadar 
gündemde tutmaya devam ede-
ceğiz. Çekin elinizi proje okulların-
dan” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Köç’ten atama tepkisi

Ali Köç



Bozkır’da çeyrek asırdır suy-
la çalışan un değirmeni bahar 
aylarında su seviyesi yeterli ol-
duğunda hizmet veriyor. Su de-
ğirmenini eşiyle birlikte işlete-
rek ata buğdayını öğütüp esmer 
un elde eden Ömer Kök, ilçede-
ki son değirmenci olduğunu be-
lirterek, "Bugün ben bıraksam, 
bu değirmende un öğüten kim-
se kalmaz" dedi.

Değirmencilik mesleğinin 
artık unutulmaya yüz tuttuğu-
nu belirten Ömer Kök (50), bu 
işin sezonluk olarak yapıldığı-
nı, yalnızca bahar aylarında su 
seviyesinin yeterli olduğu dö-
nemlerde un öğüttüklerini ifa-
de etti. Diğer zamanlarda ise 
ilçede farklı işlerde çalıştığını 
anlatan Kök, eşi Nurkadın Kök'e 
(50) de değirmeni çalıştırmayı 
öğrettiğini ve artık işin büyük 
kısmını onun yürüttüğünü be-
lirtti. Kök, değirmende öğüt-
tükleri buğdayların yerli köy 
buğdayı olduğunu ve esmer un 
elde ettiklerini anlattı. Ömer 
Kök, buğday öğütmeden önce 
değirmene gelen su kanalla-
rının kapaklarını ayarlayarak 
suyun değirmene gelmesini 
sağlıyor. Suyun akışı tamam 
olduktan sonra hazırlıklar ya-
pılıyor, çuvallardaki buğday 
kazana dökülerek değirmen ça-
lıştırılıyor. Değirmen taşı hızlı 
bir şekilde dönmeye başlarken, 
buğdayın taş içerisine akış hızı 
ayarlanıyor. Değirmenden elde 

edilen esmer un ise çuvala dol-
maya başlıyor.

BOZKIR'IN SON SU DEĞİRMENİNDE 
GELENEKSEL DEĞİRMENCİLİK, 

KAYBOLMAYA YÜZ TUTAN 
MESLEKLERDEN

Bozkır'ın son su değirme-
ni, teknolojinin gelişmesiyle 
birlikte kaybolmaya yüz tutan 
geleneksel mesleklerden biri-
ni temsil ediyor. Ömer Kök ve 
eşi, bu kültür mirasını yaşatma-
ya çalışırken, gelecek nesillere 
aktaracak bir çırak bekliyor. 
Bozkır ilçesine bağlı Çağlayan 
Mahallesi'nde ikamet eden ve 
değirmeni işleten işletme sahi-
bi Ömer Kök, "Eşimle beraber 
bu değirmeni işletiyoruz. Eşim 
iki çocuk annesi. 150 yıllık ta-
rihi değirmen bu. Değirmen 25 
yıldır bende. Şu anda en son 
ustası olarak ben kaldım. Bu su 

değirmeninin elektrikle kesin-
likle hiçbir alakası yok, doğal 
yöntemlerle üretiliyor. Kepekli 
un doğal, anam babam ata buğ-
dayları var. O buğdaylardan ke-
pekli un yapıyoruz. Benim bazı 
harici işlerim olduğundan do-
layı eşimle beraber çalışıyoruz. 
Eşim öğrendi işi ve artık bütün 
yük eşim üzerinde şu anda. Bu 
buğdaylarımız mesela kepekli 
un olarak geçiyor. Bunun içine 
şu gördüğünüz kazana öğütür-
ken içine normal kaya tuzu atı-
yoruz. Kaya tuzu onu koruyor. 
Mesela ömrü 3 ay 5 ay ise bir 
çuval, onu kaya tuzuyla koru-
duğumuz zaman bunu bir yıla 
kadar çıkarıyor. Kaya tuzu do-
ğal, buğdayımız doğal, unun 
kendisi kepekli. Burası Çağla-
yan Mahallesi, eski ismiyle Çat. 
Burada, bizim çocukluğumuzda 
artık biz tam olarak ben hatır-

lamıyorum 7-8 tane değirmen 
vardı ve buradan Dere kasaba-
sına kadar bu değirmen sayısı 
10-15'e kadar çıkıyordu. Şimdi 
bu değirmenlerden sadece su 
değirmeni olarak tarihi olarak 
burası kaldı. Evet, eskisi gibi 
tahin değirmenlerimiz var, on-
lar hala faaliyette, suyla dönü-
yor. Onlarda da elektriksiz ve 
doğal tahin üretiliyor. Burada 
da sadece doğal un olarak bu 
değirmenimiz tek yer burasıdır. 
Bunun haricinde burası kapan-
mış olsa, bugün ben bırakmış 
olsam, geride bir usta da kal-
madı, bir çırak da yok. Eşimle 
ikimiz devam ettirmekteyiz, ça-
lıştırmaktayız. Artık burası son 
olan gibi bir yer ama daha biz 
ölmediğimiz müddetçe devam 
edeceğiz, çalıştıracağız. Ve artı 
yanıma çalışacak biri bulabilir-
sem, üretecek, ona da öğrete-
ceğim. Üretip tekrar bunların 
devam ettirmesini sağlamaya 
çalışacağım ömrümüzün yettiği 
kadar" dedi.

Konya'dan un almaya gelen 
emekli öğretmen Ali Tanrıverdi 
ise, "Buranın ununu sevdiğimiz 
için un almaya geldik. Biz su 
değirmenlerine alışkınız, eski-
den beri su değirmeni unlarını 
alırız. Kendimiz çok öğüttük. 
Kasabamızda 18 tane su de-
ğirmeni vardı, şimdi bir tane 
kalmadı. Çağlayan'da bir tane 
değirmen bulduk" diye konuş-
tu.  n İHA

Bozkır’da çeyrek asırdır suyla çalışan su değirmeninde ata buğdayını öğütüp doğal un elde 
eden son su değirmencisi Ömer Kök, mesleği devam ettirecek kimse olmamasından şikayetçi

Geleneği yaşatıyorlar 
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Kitap okumak başlı başına hayatı 
anlamak adına faydalı bir yaşam biçi-
mi…

Hiç anlamamış gibi okusan bile bi-
linçaltından bize yön veriyor.

Bazen hiç düşünmediğimiz bir 
anda bir olayı değerlendirirken kitabın 
içinden fırlayan cümleler olaya farklı bir 
bakış açısı ile ışık tutarak bizi yaşamın 
merkezine oturtuverir.

Onun için aklımda kalmıyor de-
mekle aklından kitap çıkmıyor. Muh-
teşem yaratılışımız ummadığımız bir 
yerde kullanılmak üzere onu zihnimize 
arşivliyor.

Kitap okumak, okuduğumuz kita-
bın ışığında hayatı okumak bambaşka 
bir yaşayış biçimi. İnsanda öğrenme 
arzusu, keşfetme dahası yaşama azmi-
ni canlandırıyor.

Kitabı bireysel okumak elbette çok 
güzel ancak aynı kitabı okuyan farklı 
farklı insanlarla kitabı konuşmak derin-
lemesine bir yaşam yolculuğuna yel-
ken açmak gibi... Her okuyanla kitaba 
ayrı bir anlam yüklerken her mana ile 
yaşamı çok da güçlü algılıyor insan.

Birlikte aynı olayın üzerinde ko-
nuşurken, ben okurken bu açıdan 
bakmamıştım derken bir taraftan da 
hiç kullanılmamış kelimelerin dile gel-
mesiyle, anlamlı cümlelerin mimarı 
oluveriyor insan. Öyle ki yazar ve farklı 
okuyucularla kitabın bizi çıkardığı yol-

culukta insan bazen kendini yazarın 
tamamlayıcısı hissederken bazen de 
yaşamın içindeki tamamlayıcı rolünü 
de algılamaya başlıyor.

Hiç olmazsa yaşam gayesinden 
uzaklaşıp uzaklaşmadığı konusunda 
fikir jimnastiği yaparken yaşamı da 
anlamak için perdeleri aralama çabası 
doğuyor.

İşte böyle bir etkinlikle bu Cumar-
tesi kitap okuma şeklimizi kendi çapı-
mızda çok farklı bir boyuta taşıdık.

Gazeteci Ustamız Sadık Gökçe ve 
değerli eşi Anuş Gökçe hanımefendi ile 
beraber,  Kıymetli Hikâye yazarı Fatma 
Tutak Hanımefendi, Edebiyat konusun-
da üstadımız Şaban Kumcu hocamızla, 
Çalıkuşu Okuma grubu ile başlattığımız 
Kitap Okuma etkinliğimizin ikincisini 
yaptık. Serpil Yalçınkaya arkadaşımız 
dışarda olması hasebiyle etkinliğe ka-
tılamadı.

Geçen ay Reşat Nuri Güntekin’inin 
Anadolu Notları ile başladığımız okuma 
yolculuğumuz, bu ay Halit Ziya Uşaklı-
gil’in Kırık Hayatlar ve Fatma Tutak Ha-
nımefendi’nin Bir Tarla Kuşunun Anıları 
kitabı ile devam ettik.

Önce Bir Tarla Kuşunun Anıları ile 
başladık.

Kitabın Yazarı ile beraber kitabı ko-
nuşmanın ayrıcalığını yaşayarak.

Kitap; On altı hikâye ve üç masal-
dan oluşuyor.  

Yanı başımızda 
geçen ama tam farkına 
varamadığımız olayla-
rın içine bizi alan hika-
yelerle hayatı yeniden 
düşünmemizi sağlayan 
hikayeler, ölüme em-
pati yaparken yaşamın 
değerini o kadar sade 
bir biçimde anlatarak 
kelimelerin ışığında 
ruhsal duyarlılığımızı 
hayata geçiriyor.

Kitabı okurken iyi yazıyorum der-
ken ben de artık düşündüklerimi kitaba 
aktarsam mı dedim. Yazma motivas-
yonum arttı.

Aynı olaya farklı bakış açılarıyla 
farklı insanların yaklaşımlarıyla bakarak 
yaşamı sanki Şaban Hocamın dediği 
gibi bakış açımızı yaşamın bütününe 
yüksekten top yekûn tahlil imkânı sağ-
layan bir yazı biçimi var.

Dil akıcı bir o kadar zengin kelime-
lerle donatılmış.

Bizler de yazarla beraber olayları 
yazarın da bakış açısı ile toplumsal 
farkındalıklarımızı zenginleştiren de-
ğerlendirmelerle adeta yaşam edebiyat 
ve gerçekleri üzerine çay ve kahveleri-
mizle muhteşem bir muhabbet ortamı 
oluşturduk.

Halit Ziya Uşaklıgil’in Kırık hayatları 

ile farklı bir boyuta geçtik 
zamansız ve mekânız 
gerçeklerle geçmişten 
günümüze değerlen-
dirmelerimizle aslında 
yaşayan gerçeklerin ne 
kadar da yanı başımızda 
olduklarını konuştuk.

Kırık Hayatlar aslında 
hayatın kırılmalarının na-
sıl başladığını da bizlere 
gösteriyordu.

Osmanlı’nın dağılışı ile ailenin da-
ğılışı,

Samimiyetin sahteliği,
Bilimin kırık halleri,  derde derman 

bulamayan tıpla sadece bilimi öğren-
me aşamasında algılamanın şifa dağı-
tamadığı bir tıbbın hali. 

Binlerce yıllık Otacı geleneğimi-
zin, şaman kültürümüzün günümüze 
kadar elleçlenerek getirilmesi gerçek 
olsaydı diye hayıflanmam belki boşuna 
değildi. İbni Sina’yı, Lokman Hekimi ve 
yaptıklarının neden zenginleştirilmedi-
ğini düşündüm.

Belki binlerce yıllık şifa tarihinizin 
elleçlenerek ve güncellenerek günü-
müze gelmiş olması halinde tıbba hiz-
met edebileceği düşüncesini bir daha 
yaşadım.

Düşüncem Türk tarihin şaman 
kültürü ve Otacı tarihimizin aslında 

yaratılış ve yaşayış biçimimizin doğal 
yaşamla uyumlu hali, evrenin enerjisi 
ile barışık halimiz muhabbet esnasında 
içimden geçen düşüncelerdi.

Kitabın kahramanı iki doktor ve 
konsültasyon yapan hocalarının bir 
arpa boyu yol alamamaları hastaya se-
yirci halleri bizim tarihsel tıbbi kırılmala-
rımızı gösteriyor gibiydi.

Gerçi günümüzde tıp alanında ül-
kemizin geldiği noktanın bu durumun 
çok ötesinde övünülecek onur duyula-
cak bir seviyeye de geldiğini belirtelim.

Yozlaşan keyfe dönüşen yaşamın 
genelinden kopuk, gösteriş ağırlıklı üs-
telik batı taklidi, Milletin tarihi birikimin-
den kopuk bir yaşam ve Osmanlının 
yıkılışı.

Kitabı okurken, tartışırken düşün-
düklerim.

Kitabı neden daha önce okumamı-
şım dedim.

Kitap; namusun,   dürüstlüğün,  
devletin, ailenin aslında nasıl bozul-
duğuna mercek tutarken geçmişten 
günümüze sağlam yaşamların nasıl 
kırıma uğradığını da gösteriyor.

Günümüz materyalist ve tüketici 
toplumunun bireysel ve toplumsal 
kırılmalarını da aslında yazarın merce-
ğinden değerlendirebiliriz.

Faydacı toplum, zevkin önceleme-
si, ihtiyacın ötesinde istek ve arzulara 
boyun eğilmesi, hatta bunun çevre 

tarafından teşvik edilmesi çok farklı ba-
kış açıları ile hayatı değerlendirmemizi 
sağlıyor.

Keşke daha çok kitap okuyan grup-
larımız olsa diye düşündüm hep.

Hayatı hep beraber okuyabilsek…
Kitabı kıymetli ustalarımızla de-

ğerlendirmek bana yıllar öncesi İstan-
bul’da var olan düşünce kuruluşlarının 
Anadolu’da, bin yıllık tarihi aynı anda 
yaşayabildiğimiz tarih kenti Konya’da 
yeşermesi gibi geldi. Kendimiz gizli bir 
misyon da hissetmedik desem yalan 
olur.

Yazarları okumak,  tartışmak de-
ğerlendirerek kıymetlendirmek toplu-
mumuz adına büyük zenginlik.

Günümüz insanının sadece ken-
dini önceleyen, beğenilmek için güç 
sahibi olmaya çalışma gayreti, sahte 
davranışlarla popüler olmaya çalışma 
çabasının yuğun yaşandığı bir zaman-
da;

Birilerinin kıymetli insanlar ve eser-
leri muhabbet konusu yapıyor olması 
toplumuzu adına bir zenginlik diye dü-
şünüyorum. 

En kötü ihtimalle ben bu tip bir 
etkinlikle zenginleştiğimi hissediyo-
rum.

Ruhsal ve düşünsel olarak gelişme 
yolculuğumda değerli yol arkadaşla-
rına sahip olmak büyük bir zenginlik 
değil mi?

KİTABI HAYATA IŞIK YAPMAK

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

İYİ Parti Genel Başkanı Mü-
savat Dervişoğlu, 21. Konya 
Tarım Fuarı'nı ziyaret etti, par-
tisinin genişletilmiş il divan 
toplantısına katıldı. Dervişoğlu, 
TÜYAP Konya Uluslararası Fuar 
Merkezi'nde düzenlenen 21. 
Tarım, Tarımsal Mekanizasyon 
ve Tarla Teknolojileri Fuarı'nı 
(21. Konya Tarım Fuarı) gezdi, 
katılımcı firmalar ve çiftçilerle 
görüştü. Daha sonra İYİ Parti 
Konya İl Başkanlığı tarafından 
bir otelde düzenlenen genişle-
tilmiş il divan toplantısına katı-

lan Dervişoğlu, Konya'nın hoş-
görü ve samimiyetin başkenti 
olduğunu söyledi. Toplantıya 
katılan partililere teşekkür eden 
Dervişoğlu, "Konya'ya, bizdeki 
samimiyeti, yüreğimizdeki sev-
giyi ve saygıyı görmezden gel-
mediği için teşekkür ediyorum. 
'Konya bizi bağrına basacaktır.' 
diyordum, yanılmadım." dedi. 

VATANDAŞIN 
SIKINTILARINI DİNLEDİ

Dervişoğlu, toplantıya ka-
tılmadan önce 21. Konya Tarım 
Fuarı'nı ziyaret ettiğini, bir es-

naf ziyareti yapıyormuşçasına 
insanların sorunlarıyla hemhal 
olabilme fırsatı yakaladığını be-
lirtti. Vatandaşların düşünceleri 
ve sıkıntılarını kendisiyle pay-
laştığını anlatan Dervişoğlu, 
"Çıktığımız seyahatlerde, yaptı-
ğımız toplantılarda edindiğimiz 
bilgileri mutlak surette çözüme 
kavuşturan projelere çevirme-
miz gerekiyor. Bu projelerin çö-
züm önerilerini ve uygulanması 
noktasında da yönetme kabiliye-
timizi sergilememiz icap ediyor. 
Tarım alanında yaşanan olum-

suzlukların ortadan kaldırılma-
sı için söylenmesi icap eden ne 
varsa biz uyarı olarak bildirdik." 
diye konuştu. Bu kapsamda, İYİ 
Parti milletvekillerinin TBMM'de 
yüksek bir performans sergile-
diğini vurgulayan Dervişoğlu, 
"Diğer siyasi partiler, gelecek 
kurguları ve siyasi manevralarla 
meşgul ama İYİ Parti milletve-
killeri, milletin dertleriyle ve o 
dertlerin çözümleriyle meşgul. 
İYİ Partinin milletvekilleri Türk 
milletinin gür sesidir." ifadesini 
kullandı. n AA

‘Konya bizi bağrına bastı’

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından şehre 
kazandırılan Türkiye’nin TÜBİ-
TAK destekli ilk ve en büyük bilim 
merkezi Konya Bilim Merkezi’nde 
hafta sonu etkinliklerine gelen 
gençler ve ailelerle buluştu. Konya 
Bilim Merkezi’nin tüm Türkiye’de 
bilinen bir marka haline geldiğini 
ifade eden Altay, merkezde yıl bo-
yunca çok sayıda bilimsel etkinlik 
gerçekleştirildiğini söyledi.

BİLİM MERKEZİ ÖNEMLİ 
ETKİNLİKLERE EV SAHİPLİĞİ 
YAPMAYA DEVAM EDECEK
Altay, hem Konya’dan hem 

çevre illerden gelen ziyaretçiler 
için kalıcı sergilerle birlikte geçici 
eğitim alanları da oluşturulduğu-
nu belirterek, “Bu hafta temamız 

tarım. Bildiğiniz gibi Tarım Fuarı 
nedeniyle Konya’da bu hafta ta-
rım önemli bir gündem oldu. Bu 
vesileyle Bilim Merkezi’ne gelen 
çocuklarımıza ve misafirlerimize 
tarımı sevdirecek etkinlikler dü-
zenledik. Konya sadece kendisi 
için değil Türkiye’nin gıda gü-
venliği için üreten bir şehir. Üre-
timin nesilden nesile aktarılması 
için çocuklarımıza tarımı sevdir-
mekle ilgili etkinlikler yapıyoruz. 
Konya Bilim Merkezi bundan 
sonra da önemli etkinliklerle mi-
safirlerine ev sahipliği yapmaya 
devam edecek” değerlendirme-
sinde bulundu. Altay, Konya Bi-
lim Merkezi’ndeki ekinlik alan-
larını inceleyerek, gençlerle ve 
ziyaretçilerle sohbet etti. 
n HABER MERKEZİ

Gençlerle Bilim 
Merkezi’nde buluştu



Karaman'da çiçek açan mil-
yonlarca elma ağacını don vur-
du. Dona karşı sulama yapılan 
bahçelerdeki elma ağaçlarının 
tamamen buz tutması adete bu-
zulları hatırlattı.

16 milyonun üzerindeki 
ağaç sayısı ile Türkiye'de birinci 
durumda olan Karaman, yılda 
ürettiği 500 bin ton elma ile de 
ikinci sırada yer alıyor.

"HASARIN BÜYÜKLÜĞÜ 
İNCELEMELERDEN SONRA 

ORTAYA ÇIKACAK"
Elma Üreticileri Birliği Baş-

kanı Celil Serin ile birlikte elma 
bahçelerinde incelemede bulu-
nan Karaman Ziraat Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Mehmet 
Bayram, sıfırın altında 11 de-
recelere düşen hava sıcaklık-
larının elma ağaçlarında ciddi 
zarara neden olduğunu söyle-
di. Karaman'da 250 bin dekar 
alanda 16 milyon ağaçla üre-
tim yapıldığını aktaran Bayram, 
hasarın boyutlarının en azda 
tutulabilmesi için üreticiler-
le iletişim halinde olduklarını 
belirterek, "Bugün hissedilen 
hava sıcaklığı sıfırın altında 11-
12 olduğu bir don olayı yaşa-
dık. Elma bahçelerinde sabaha 
kadar üreticilerle diyalog ha-

lindeydik. Üreticiler ellerinden 
geldiği kadar önlemler almaya 
çalıştı. Pervane çalıştırarak, las-
tik ve saman balyası yakarak ve 
bu bahçede olduğu gibi sulama 
yaparak. Tabii bunlar yeterli 
olmadı. Çünkü bu önlemler sı-

fırın altında 3 ve 5 derecelerde 
önlem olarak kullanılabiliyor. 
Tam hasar tespitleri Karaman İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ta-
rafından yapılacak. Bu bahçede 
sulama sistemleriyle ağaçları 
korumaya alıyorlar. Bu sistem 

2-3 yıldır Karaman'da uygulanı-
yor. Salı, çarşamba günü hasar 
tespitten sonra bu yöntemin ne 
kadar faydalı olduğunu da göre-
ceğiz" dedi.

"BÜYÜK BİR AFET YAŞIYORUZ"
Elma Üreticileri Birliği Baş-

kanı Celil Serin de Karaman 
olarak büyük bir afet yaşadık-
larını belirterek, "Dün geceden 
buyana arazileri geziyoruz. Ya-
şanan zirai dondan dolayı hasa-
rın çok yüksek olacağını tahmin 
ediyoruz. Üreticilerimiz, elma 
ağaçlarını dondan koruyabil-
mek için ateş yakıp, sulama 
yapıyor. Şuan için meyvelerde 
hasar oranı yüksek, en azından 
ağaçlarda hasarı önlemek için 
mücadele veriyoruz. Allah üre-
ticilerimize yardım etsin. Büyük 
bir afet yaşıyoruz" diye konuştu.

Elma bahçelerini sulama 
yaparak zirai dondan koru-
maya çalışan üreticiler Atila 
Topbaş ve Kahraman Altın ise 
2 gündür zor bir süreç geçir-
diklerini ve sabahlara kadar 
uyumadıklarını söyledi. Şehir 
genelinde 9 Nisan'da mevsim 
normallerinin altına düşen so-
ğuk havanın, 14 Nisan'a kadar 
etkili olacağı tahmin ediliyor. 
n İHA
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16 milyon elma ağacını don vurdu

Türkiye'nin Tunus Büyükel-
çisi Ahmet Misbah Demircan ve 
beraberindeki heyet, Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’ı ziyaret etti. Altay, 
Konya Büyükşehir Belediyesi Taş 
Bina’da gerçekleşen ziyaret dola-
yısıyla duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, Büyükelçi Demircan ve 
beraberindeki heyete teşekkür 
etti. Konya’da bulunmaktan duy-
duğu mutluluğu ifade eden Büyü-
kelçi Demircan da misafirperver-
liği için Başkan Altay’a teşekkür 
etti.   
n HABER MERKEZİ

Büyükelçi Demircan’dan 
Altay’a ziyaret

Aksaray’da uygulama nok-
tasını görünce aracını sağa çekip 
geri geri kaçmak isteyen sürücü-
yü polis memuru koşarak yakala-
dı. Kaçacak yeri kalmayan sürü-
cü aracıyla uygulama noktasına 
çekilirken, sürücünün ehliyetinin 
olmadığı, kısa süre önce alkollü 
araç kullanmaktan ehliyetine el 
konulduğu ortaya çıktı.

Olay, Aratol Mahallesi Ara-
tol Kavşağı'nda yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, gece yarısı halkın 
huzur ve güvenliğini sağlamak 
adına uygulama yapan İl Emniyet 
Müdürlüğü Bölge Trafik Şubesi 
ekipleri yaklaşan bir araca el fe-
neriyle işaret vererek durdurmak 
istedi. Yaklaşık 400 metre uzak-
lıktan polisi gören 06 AE 4047 
plakalı otomobilin sürücüsü ara-
cını hemen sağa çekerek geri geri 
kaçmak istedi. Aracın sağa çekil-
mesi üzerine polis memuru araca 
doğru koşmaya başladı. Koşarak 

aracı yakalayan polis memuru 
aracı uygulama noktasına çekti. 
Polis memurunun S.B. (23) isim-
li sürücüye "Neden yavaşladın?" 
sorusuna, şahıs "Hasta var, acile 
götürüyorum" diye ilginç bir ce-
vap verdi. Aracı kontrol eden polis 
memuru arka koltukta yatan bir 
kadın olduğunu görünce olay ye-
rine sağlık ekibi çağırmak istedi. 
Ancak sürücü ve yakını ambulan-
sı reddetti. Bunun üzerine polis 
memurları sürücü S.B.’yi ehliyet 
ve ruhsat kontrolünden geçirdi. 
Sorgulamada sürücünün ehliyeti-
nin olmadığı, bir süre önce alkollü 
araç kullanmaktan ehliyetine el 
konulduğu ortaya çıktı. Sürücü ve 
yakını uzun süre polis memurla-
rına dil dökse de ceza yemekten 
kurtulamadı. Sürücüye ehliyetsiz 
araç kullanmaktan 18 bin 706 lira 
ceza kesilirken araç olay yerine 
çağırılan ehliyetli bir yakınına tes-
lim edildi.  n İHA

Karaman'da jandarma ekiple-
ri tarafından yapılan asayiş, nar-
kotik ve trafik uygulamalarında 
çeşitli suçlardan aranması olan 
59 kişi yakalandı. Yakalanan şa-
hıslardan 6'sı tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre, İl Jan-
darma Komutanlığı'nın sorum-
luluk alanlarındaki genel uygu-
lamaları devam ediyor. 28 Mart 
-10 Nisan tarihleri arasında 
Jandarma Dedektifleri (JASAT) 
başta olmak üzere asayiş ekiple-
rinin yaptığı uygulamalarda 44 
bin 730 kişi sorgulanırken, 59 
kişinin çeşitli suçlardan arandığı 

ortaya çıktı. Aranan 59 kişiden 
6'sı tutuklandı. Trafik uygulama-
sında ise 9 sürücüye ehliyetsiz 
ve yetersiz ehliyetle araç kullan-
maktan işlem yapılırken 58 araç 
trafikten men edildi. Denetimler 
esnasında 3 adet ruhsatsız av tü-
feği, 1 adet ruhsatsız tabanca, 1 
adet şarjör, 1 adet bıçak, sentetik 
ecza hap ve canlı keklik ele geçi-
rildi. Jandarma, huzur ve güven 
ortamının devamını sağlamaya 
yönelik denetim ve uygulamala-
ra kararlı ve kesintisiz bir şekilde 
devam edileceğini belirtti. 
n İHA

Kaçan sürücüyü 
polis koşarak yakaladı

Çeşitli suçlardan aranan 
59 kişi yakalandı 

Konya Ticaret Odası Uluslara-
rası Fuar Merkezi’nde düzenlenen 
Konya Tarım Fuarı tamamlandı. 
21. kez kapılarını açan fuar, 79 
farklı ülkeden ve Türkiye’nin 81 
ilinden gelen ziyaretçilere ve Tür-
kiye’nin dört bir yanından katılım 
sağlayan sektör temsilcilerine ev 
sahipliği yaptı. Tarım ve tarım 
makineleri sektörlerinin en son 
teknolojilerin sergilendiği orga-
nizasyon, 251 bin 184 kişiyi aynı 
çatı altında buluşturarak önemli 
bir başarıyı gerçekleştirdi.

SEKTÖRE KATKI 
SAĞLAYAN DEV BULUŞMA

Konya Tarım Fuarı, 20 ülke-
den 436 yerli ve yabancı firmanın 
katılımıyla düzenlendi. Toplam 
100 bin metrekarelik sergi ala-
nında gerçekleşen fuar boyunca 
yeni ürün lansmanları, iş birlikle-
ri, teknolojik yenilikler ve yatırım 
fırsatları ön plana çıktı. Yerli üreti-
cilerin dünya pazarlarına açılma-
sına katkı sağlayan fuar, aynı za-
manda sektördeki son gelişmeleri 
takip etmek isteyen profesyonel-
ler için önemli bir platform oldu. 
Katılımcı firmalar, hem ürünlerini 
tanıtma hem de yeni iş bağlantı-
ları kurma fırsatı yakaladı.

12 ÜLKEDEN TARIM BAKANLIĞI 
DÜZEYİNDE KATILIM

Fuar, uluslararası alanda da 
yüksek düzeyli ziyaretlerle dikkat 
çekti. Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Konya Ticaret Odası ve Ulusla-
rarası Tarımsal Kalkınma Fonu 

(İFAD) iş birliğiyle gerçekleştirilen 
organizasyonla 12 farklı ülkeden 
tarım bakanı, bakan yardımcısı 
ve üst düzey bakanlık temsilcile-
ri fuarı ziyaret ederek Türk tarım 
sanayisiyle temaslarda bulundu. 
Bu katılım, Konya Tarım Fuarı’nın 
diplomatik ve sektörel etkisinin 
ulaştığı seviyeyi açıkça ortaya 
koydu.

"KONYA’NIN MARKA 
DEĞERİ GÜÇLENDİ"

Konya Ticaret Odası Başkanı 
Selçuk Öztürk, Konya Tarım Fua-
rı’nın beş gün boyunca fuar mer-
kezinde yapılan ticaret ve kurulan 
iş bağlantıları ile iç ve dış talep 
canlılığı sağlaması açısından son 
derece verimli geçtiğini ifade etti.

Başkan Öztürk değerlen-
dirmesinde şu ifadelere yer 
verdi: "Türkiye’nin en büyük, 
dünyanın da sayılı tarım fu-
arları arasında yer alan Konya 

Tarım Fuarı’nın 21.’sini, Kon-
ya Ticaret Odası Uluslararası 
Fuar Merkezimizde başarı ile 
tamamladık. Fuar süresince 
oluşan ticaret hacmi tarım ma-
kineleri ve ekipmanlarının ih-
racatına önemli katkılar sundu. 
Konya'nın makine ihracatın-
da gösterdiği performansa da 
doğrudan katkı sağlayan fuar, 
şehrin üretim gücünü bir kez 
daha göstermiştir. Yurt dışın-
dan ziyaretçilerimizle birlikte, 
fuara gelen profesyonel alım 
heyetleri, fuar boyunca üreti-
cilerimizle birebir görüşmeler 
gerçekleştirdi. Bu görüşmeler, 
önümüzdeki dönemde yapıla-
cak yeni ihracat anlaşmalarına 
zemin hazırlayacaktır. Ticaret 
heyetlerinin ilgisi, fuarın glo-
bal bir ticaret platformuna dö-
nüştürmüştür."

Katılımcı memnuniyetinin üst 

seviyede olduğunu belirten Öz-
türk, "Katılımcı firmalardan aldı-
ğımız geri bildirimler, fuarın hem 
organizasyon kalitesi hem de ti-
cari verimlilik açısından önceki 
yıllara göre daha başarılı geçtiğini 
gösterdi. Özellikle satış rakamla-
rındaki artış ve yeni bağlantılar, 
firmaların fuara olan ilgisini ve 
memnuniyetini artırdı. Bu olumlu 
tablo mutluluk vericidir" dedi.

Konya Tarım Fuarı'nın sade-
ce sektörel değil, aynı zamanda 
kentsel marka değerine de katkı 
sunduğunu ifade eden Öztürk, 
"Yurt dışından ve Türkiye’den ge-
len ziyaretçilerin kent ekonomisi-
ne sağladığı hareketlilik, turizm-
den konaklamaya, yeme içme 
sektöründen ulaşıma kadar pek 
çok alanda canlılık meydana ge-
tirdi. Bu çok yönlü etki, fuarımı-
zın Konya için ne kadar stratejik 
bir değer taşıdığını göstermek-
tedir. Fuarımızı ziyaret ederek 
firma temsilcileriyle ve ziyaret-
çilerimizle bir araya gelen Kon-
ya protokolümüze şükranlarımı 
sunuyorum. TÜYAP Fuarcılık ve 
TARMAKBİR başta olmak üzere 
fuarın düzenlenmesinde katkısı 
olan kurum ve kuruluşlarımıza, 
katılımcı firmalarımıza ve tüm 
ziyaretçilerimize, fuarın başarı 
ile gerçekleştirilmesi için fuar sü-
resince emek harcayan Odamız 
Yönetim Kurulu Üyelerine ayrıca 
teşekkür ediyorum" diyerek söz-
lerini tamamladı. nİ İHA

21. Konya Tarım Fuarı, 79 ülkeden ve Türkiye’nin 81 ilinden 251 bin 184 ziyaretçiyle rekor kırarak tarım sektörünün küresel 
buluşma noktası haline geldi. Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk, fuarın Konya’nın marka değerini güçlendirdiğini söyledi

Türkiye sınırlarını aştı

Selçuk Öztürk



Demokrasi ve Atılım Partisi 
(DEVA) Genel Başkan Yardımcı-
sı ve İstanbul Milletvekili Hasan 
Karal, katıldığı Konya Tarım Fu-
arı izlenimlerini paylaştı. DEVA 
Partili Hasan Karal, Genel Başkan 
Ali Babacan ve Konya il teşkila-
tı ile birlikte bu yıl 21’incisi dü-
zenlenen Konya Tarım, Tarımsal 
Mekanizasyon ve Tarla Teknolo-
jileri Fuarı’na katıldı. Fuarda fir-
ma temsilcileri ve katılımcılarla 
görüşen Milletvekili Karal, Tür-
kiye'nin en büyük tarım fuarının 
sektördeki gelişmelerin ve iş bir-
liklerinin kapısı niteliği taşıdığını 
söyledi. 

“ALIN TERİNİN KARŞILIĞI, 
EMEĞİN DEĞERİ YOK”

Fuarın sadece bir etkinlik ol-
madığını kaydeden Karal, “Bu 
fuar Türk tarımının röntgenidir. 
Uluslararası tarıma açılan kapı 
olan bu fuar, tarım sektörünün 
nabzını tutan, sorunları da çö-
züm yollarını da sahada gör-

memizi sağlayan çok değerli bir 
platform. Ama ne yazık ki gör-
düğümüz tablo umut değil, uyarı 
veriyor. Hangi çiftçimizin elini 
sıksak, hangi üreticimizle konuş-
sak, bir dokunduk, bin ah işittik. 
Alın terinin karşılığı, emeğin de-
ğeri yok” dedi.
“BUGÜN BORÇ İÇİNDE KIVRANAN, 
ÜRETİMDEN KOPMAK ÜZERE OLAN 

ÇİFTÇİMİZ İÇİN KURTULUŞ 
REÇETESİ HAZIR”

Karal, tarım sektöründe-
ki olumsuzlukların kader değil, 

kötü yönetimin sonucu olduğu-
nun altını çizdi. DEVA Partisi ola-
rak Türkiye'nin tarımsal potan-
siyelini ayağa kaldıracak somut 
çözümlerle geldiklerini belirten 
Karal, DEVA Partisi Tarım Eylem 
Planının sadece bugünü değil, 
yarını da kurtaracak nitelikte ha-
zırlandığını ifade etti.

“ÇİFTÇİYİ YENİDEN AYAĞA 
KALDIRACAK İRADEYE SAHİBİZ”
Deva Partisi’nin çiftçiye yeni-

den ayağa kaldıracak iradeye sa-
hip olduğuna dikkat çeken Karal, 

sözlerini şöyle sürdürdü: “Bugün 
borç içinde kıvranan, üretimden 
kopmak üzere olan çiftçimiz için 
kurtuluş reçetesi hazır. Biz, tarlada 
bereketi, sofrada huzuru, pazar-
da dengeyi sağlayacak politikaları 
hayata geçirmeye talibiz. Çiftçiyi 
görmeyen, tarımı duymayan bir 
yönetim anlayışı Türkiye’yi gıdada 
dışa bağımlı hale getirdi. Ama biz 
buradayız. Tarımı yeniden ayağa 
kaldırmak, üreticiyi onurlandırmak 
için hazırız. Tarım Eylem Planımı-
zı günü kurtaran değil, geleceği 
planlayan bir anlayışla hazırladık. 
Çiftçiye öngörülebilir destekler, 
girdi maliyetlerini düşüren adım-
lar, dijital tarım altyapısıyla verim-
lilik artışı ve en önemlisi üretenin 
kazandığı bir sistemle varız. Biz, 
bu toprağın bereketine inanıyoruz. 
Biz, bu milletin alın terine güveni-
yoruz. Ve biz, çiftçiyi yeniden aya-
ğa kaldıracak iradeye sahibiz. Ve 
biz Türkiye’yi doyuran eli yeniden 
güçlendireceğiz.” n HABER MERKEZİ

Fuara gelen üreticiler dertlerini anlattı
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‘Halka hizmet etmek onurumdur’
Konya'da 4 yıldır insansız 

hava araçları ve elektronik kart-
ları üreten firmanın yerli yazılım-
la ürettiği zirai ilaçlama dronu, 
10 dakikada 40 bin metrekare 
alanı ilaçlayabiliyor. Shark Hava-
cılık Şirketi Teknik Müdürü Gür-
han Ünses, 4 yıl önce faaliyete 
başladıkları şirketlerinde sabit 
kanat ve döner kanat formunda 
insansız hava araçlarının farklı 
versiyonlarını ve uçuş kartlarını 
ürettiklerini söyledi. Zaman için-
de çiftçilere fayda sağlayabilecek 
insansız hava aracı üretimine de 
yöneldiklerini ifade eden Ünses, 
yürüttükleri AR-GE çalışma-
ları sonucunda tamamen yerli 
yazılımla zirai ilaçlama dronu 
üretmeyi başardıklarını bildirdi. 
Ünses, zirai ilaçlama dronlarının 
çiftçilere zamandan, sudan ve 
iş gücünden tasarruf sağladığı-

nı belirterek, şunları kaydetti: 
"Birçok ekipmanını burada üre-
tiyoruz. Yurt dışında da parça 
yaptırdığımız ve teknolojimizi 
paylaştığımız, iş ortaklığı yap-
tığımız firmalar var ama büyük 
çoğunluğunu burada ürettiğimiz 
bir hava aracı bu. Zirai ilaçlama 
dronumuzu yaklaşık 2,5 sene-
dir üretmekteyiz. Yurt dışına da 
Azerbaycan, Özbekistan, Türk 
Cumhuriyetler, İran ve Irak başta 

olmak üzere birçok bölgeye ihra-
catımız var."
ÇİFTÇİLERE EĞİTİM DE VERİLİYOR

Cihazın yazılımını kendi mü-
hendislerinin geliştirdiğini ve 
çiftçiye kolay kullanım imkanı 
sağladıklarını anlatan Ünses, 
ürettikleri hava araçları ile ilgili 
üretim merkezlerinde çiftçilere 
eğitimler verdiklerini bildirdi. 
Ünses, ilaçlama dronunun sade-
ce ilaç değil gübreleri hatta to-

humları dahi havadan araziye bı-
rakabildiğini dile getirerek, şöyle 
devam etti: "Çiftçimiz ürününü 
ezmeden, traktörün tekerlekleri 
ile çiğnemeden, tohumuna zarar 
vermeden ilaçlamış oluyor. Çiftçi 
faydalı gübreleri, tohumları da 
havadan arazisine bırakabiliyor. 
Bunun için ilave bir ekipmana 
gerek kalmıyor. Bu araçla çiftçi, 
suyun çok kıymetli olduğu bu 
zamanda, çok az suyla uygun 

miktarda gerekli bitki besleme 
ürünlerini, ilaçlarını arazisine uy-
gulayabiliyor."

Her yaştan çiftçinin rahatlık-
la kullanabileceği kadar kolay bir 
drone geliştirdiklerini ifade eden 
Ünses, "Antalya'da yaşı 60'ı geç-
miş bir çiftçimiz bu dronu kulla-
nabileceğine inanmıyordu. Ver-
diğimiz eğitimlerle, yaptırdığımız 
pratiklerle ona, bunu rahatlıkla 
kullanabileceğine ikna ettik ve 

kendisi zirai ilaçlama ekipmanı 
alıp kullanmaya başladı." diye ko-
nuştu. Ünses, ürettikleri cihazı di-
ğer cihazlardan ayıran en önemli 
özelliğin kapasitesi olduğuna dik-
kati çekerek, "70 kilogramlık bir 
katı gübre tankına ve 60 litrelik 
sıvı bitki besleme ürünü tankına 
sahip. Çiftçi, ikisinden birini takıp 
kullanabiliyor. Bu da yaklaşık 10 
dakika içerisinde 40 dekarlık bir 
araziyi rahatlıkla ilaçlayabileceği 
anlamına geliyor. Cihazın en bü-
yük kabiliyeti üzerinde dakikada 
40 litre püskürtme yapabilen 2 
büyük pompası olması. Püskürt-
me sistemi, içindeki suyu ve sıvı-
yı parçalayıp, bitkinin üzerine eşit 
bir şekilde yayarak, ilacın verimli 
bir şekilde bitkimizin bulunduğu 
alana püskürtülmesini sağlıyor. 
Bunu da tamamen otonom yapı-
yor" dedi. n AA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Halkçı Liseliler Konya İl Başkanı 
Erdem Uluırmak düzenlediği basın 
açıklamasında, “Öğrencesini yal-
nızca sınavlara değil, hayata hazır-
layan; halktan, emekten, eşitlikten 
yana duran öğretmenler siyasi ge-
rekçelerle kadro dışı bırakılıyor. Bu 
yalnızca öğretmenlerimize değil, 
hepimize, gençliğe, özgürlüğe ve 
eşit eğitime yöneltilmiş bir saldırı-
dır” dedi. 

Gedavet Parkı’nda düzenlenen 
basın açıklamasına CHP Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman, il yönetim 
kurulu üyeleri, Meram İlçe Başkanı 
Ahmet Yiğit, partililer ve gençler 
katıldı. 

CHP Halkçı Liseliler Konya İl 
Başkanı Erdem Uluırmak, basın 
açıklamasında sıra arkadaşları-
mızla birlikte öğretmelerimizin 
yanındayız diyerek, “İktidar istiyor 

ki öğretmen konuşmasın. Öğrenci 
düşünmesin. Ama biz ne öğret-
menlerimizi susturacağız. Nede 
düşünmekten vazgeçmeyeceğiz. 
Kadro dışı bırakılan her öğretmen 
bizim mücadele gerekçemizdir. 
Çünkü o öğretmenler; bizlere 
sadece matematiği, tarihi ya da 
edebiyatı değil, adaleti, direnme-
yi, omurgalı yaşamayı öğretti. Bu-
güne kadar sınıfında öğrencisinin 
arkasında duran, haksızlığa karşı 
susmayan her öğretmenimiz bilsin 
ki, artık sadece meslektaşları değil, 
sıra arkadaşları da onların yanında. 
Adaletsizliği, baskıyı ve sessizlik 
zorlamasını yıkacak olan halktır 
gençliktir. Öğretmenler yalnız de-
ğildir. Öğrencileri boyun eğmeye-
cektir. Sıra arkadaşlarımızla birlikte 
öğretmenlerimizin ve halkın ada-
yının yanındayız” ifadelerini kul-
landı. n HABER MERKEZİ

Hüyük’te kitap okuyanlara 
ödül verildi. Kütüphane Hafta-
sı etkinlikleri çerçevesinde, İlçe 
Halk Kütüphanesinden ilkokul, 
ortaokul, genç ve yetişkin kate-
gorilerinde kitap okuyanlar belir-
lendi. En çok kitap okuyanlar, ilçe 
protokolü tarafından ödüllendiril-

di. İlçe Kaymakamı Muhammed 
Ebrar Evsen, programda, kendi-
sinin de bir kitapsever olduğunu 
belirterek, bu anlamlı haftanın 
kitap okuma alışkanlığını teşvik 
etmesini, bilgiye ve öğrenmeye 
olan ilgiyi artırmasını ifade etti. 
n AA

Öğretmenlere destek oldular

Kitap okuyanlar ödüllendirildi
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Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, yurt içinden 
ve yurt dışından çok sayıda firma-
nın katılımı ile gerçekleşen Konya 
Tarım Fuarı’nın son gününde sek-
tör temsilcileri ve ziyarete gelen 
vatandaşlarla buluştu. Başkan Al-
tay, “Fuarımız inşallah gelecek yıl 
çok daha büyüyerek ve güçlü şe-
kilde yoluna devam edecek. Hem 
katılımcı firmalarımız hem ziyaret-
çilerimiz fuardan gayet memnun. 
Konya, tarımın başkenti. Tarım 
Fuarı da sadece Türkiye’de değil 
dünyada bilinen bir marka haline 
geldi. Emeği geçenlere ve katılım 
sağlayan herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Konya Ticaret Odası (KTO) 
TÜYAP Konya Uluslararası Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen Tarım 
Fuarı’nın 20 ülkeden 436 firma 
ve firma temsilcisini ağırladığını 

anımsatan Başkan Altay, fuarın bu 
yıl da yoğun bir katılımla tamam-
landığını ifade etti.

“TARIM FUARI SADECE 
TÜRKİYE’DE DEĞİL DÜNYADA 

BİLİNEN BİR MARKA HALİNE GELDİ”
Altay, Konya Tarım Fuarı’nın 

şehrin en önemli markalarından 
birisi haline geldiğini belirterek, 

“Fuarımız inşallah gelecek yıl çok 
daha büyüyerek ve güçlü şekilde 
yoluna devam edecek. Hem katı-
lımcı firmalarımız hem ziyaretçi-
lerimiz fuardan gayet memnun. 
Konya, tarımın başkenti, Tarım 
Fuarı da sadece Türkiye’de değil 
dünyada bilinen bir marka haline 
geldi. Emeği geçen ve katılım sağ-

layan herkese teşekkür ediyorum. 
Fuarımızın üreticilerimize ve tü-
keticilerimize hayırlı olmasını te-
menni ediyorum” değerlendirme-
sinde bulundu.

“ÜRETİCİLERİMİZ İÇİN 
ÖNEMLİ İŞLER YAPIYORUZ”
Konya Büyükşehir Belediye-

si olarak 42 bin kilometrekarelik 
alanda çeşitli tarımsal projeleri 
titizlikle yürüttüklerini ifade eden 
Başkan Altay, “Üreticilerimizin 
kendini geliştirebilmeleri, yeni 
ürünler edinebilmeleri için yeni 
teknolojilerle tanışmaları adına 
önemli işler yapıyoruz. Bundan 
sonra da kırsalda yaşayan vatan-
daşlarımızın gelirini artırmak için 
onların yanında olmaya devam 
edeceğiz. Ticaret Odamıza ve TÜ-
YAP’a fuardan dolayı teşekkür edi-
yorum” diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, tarım fuarının son gününde katılımcı ve ziya-
retçilerle bir araya geldi. Altay, Konya Tarım Fuarı’nın dünyada bir marka haline geldiğini söyledi

Bir marka oldu
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MUZAFFER TULUKCUŞEHİTLİK ABİDELERİ VE AKÖREN 

Başkan İsmail Arslan nın yaptırdığı Akören Şehitlik 
Abidesi Çeşme Camisi yanında.

Akören Tahtalı Mezarlık doğu kapısı tarafı Şehitlik 
Abidesi ne daha uygun yer. Derebucak Durak Şehitlik Abidesi.

Derebucak Şehitlik Abidesi. Konya merkez Şehitliği 10.Ocak.1955 tarihinde Musalla 
Mezarlığı Emniyet Müdürlüğü yakınına yapılmıştı.

Konya Aydınlar Ocağı Başkanı Ortopedist Doktor Mustafa Güçlü ile 2017 yılındaki bir görüşmemiz 
sonrası yaşadığımız bir hatıra bizi şehitlerimizin araştırılmasının önemine yönlendirmişti

Zaman zaman görüştüğümüz 
Doktor Güçlü, 2017 yılında bir 
sohbette, Cihanbeyli'nin Böğrüde-
lik köyünün 117 yıl önce liderleri 
Abdürreşit Efendi’nin dönemin 
Sultanı Abdülhamid Han ile diya-
loğu neticisi Sibirya'dan Anado-
lu'ya gelip Cihanbeyli Böğrüdelik’i 
yurt tuttukları ve Rusya'dan kur-
tuldukları için 3-5 yılda bir hıdırel-
lez'de köy mezarlığında toplanarak 
ŞÜKRAN GÜNÜ   programı yapma 
geleneklerinin olduğundan söz et-
mişti.

 Konya Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü’nde tesislerden sorumlu 
şube müdürü olarak görev yap-
tığım 1980'li yılların sonunda bu 
köye futbol sahasının yapımı için 
hayli gayret etmiş ve bu vesileyle 
bir akşam köy muhtarının çorba-
sını içmek nasip olmuştu. Bu kö-
yün Özbek Tatarlarından oluştuğu 
da ilgimi çekmişti . 1956-1957 
yılında babam rahmetlinin Kırım 
Tatar köyü Akören Süleymani-
ye'de imamlık yaptığı dönemdeki 
anlamlı hatıralarım nedeniyle de 
Doktor Güçlü’nün Böğrüdelik Şük-
ran Günü’ne gidelim teklifi ilgimi 
çekince , 20 arkadaş 6 Mayıs 2017 
günü Cihanbeyli Böğrüdelik’e 
ulaştık. 

 Köylü mezarlıkta toplanmış , 
cenaze namazının kılındığı yerde 
vaiz veren hocayı dinlemekteydi.  
Mezarlık kapısından girdik sol ta-
rafta 4 metre yükseklikte mermer 
bir kaide ilgimizi çekince yanına 
vardık ve bir hatıra fotoğrafı çek-
tirdik .

Mermer kaidenin en üstünde 
ÇANAKKALE GEÇİLMEZ,  altında 
da  ÇANAKKALE ŞEHİTLERİMİZ 
onun altında da 20 kadar şehit ismi 
( soyadsız ) ve karşısında da çocuk-
larının ismi yazmaktaydı.

O fotoğraf o gün beni hayli dü-
şündürmüştü. Kendi kendime ey 
Tulukcu sen ilgi alanın olduğu için 
İzmit'te Rahmetli olan Nazım am-
cayın babası Mustafa Tulukcu'nun 
1. Cihan Harbi şehidi olduğunu bi-
liyorsun , peki bunu sülaleden kaç 
kişi , hatta senin çocuk ve torunla-
rın biliyor mu dedim.  Zaten o gün 
kalbimde bir çizik oluşmuştu .

Akören ile ilgili kitap çalışma-
larımıza devam edip , ŞEHİTLE-
RİMİZ konusu başlayınca , Konya 
Merkez Komutan Albay Özgür Kı-
lıçarslan,  Emekli Öğretmen Necati 
Çoban ve Konya Büyükşehir Be-

lediyesi'nde memur olarak görev 
yapan Kayhan Tangur hemşehri-
lerimle bir ekip kurup çalışmaya 
başladık .

İlk olarak Konya Askerlik Şube 
Başkanı Albay Hacı Vehbi Şahbaz 
ve Büyükşehir  Şehitlik Birimi’n-
den Ayşe Korkmaz hanımefendi ile 
bir istişaremiz oldu .

Daha sonra Akören’e giderek 
ilçe kaymakamımız İsa Bertan ve 
Belediye Başkanı İsmail Arslan'ı 
ziyaret edip,  Akören'e bir Şehit 
abidesinin yapılması konusunda 
istişarede bulunduk.

 Şehitlerin teferruatlı bilgileri-
ne ulaşabilmek için nüfus müdür-
lüğünden talebimizi kaymakam 
bey’e ilettik .

Yer konusunda da cenaze na-
mazının kılındığı yerin dar oldu-
ğunu , Orta Mezarlığın Çevre Yolu 
tarafı Sanayi karşısındaki boşluğun 
uygun olacağını ifade ettik .Daha 
sonra özellikle Bozkır Soğucak’taki 
Şehitlik Abidesi’ni görünce , gerek 
Hatunsaray güzergahından , ge-
rekse Çumra istikametinden ge-
lenlerin görebilmeleri için Tahtalı 

Mezarlık girişi tarafından daha iyi 
olabileceğini düşündük .Burada-
ki Mezarlık giriş kapısının güzel 
olması ayrıca yerin yüksek girişli 
olup , Türk Bayrakları’nın görül-
mesi , dalgalanmasının avantaj 
olacağını düşündük . 

Akören’e ziyarete gelen hem-
şehrilerimizin önce mezarlığa uğ-
rayıp ellerini açıp ecdadına rahmet 
okudukları geleneğinin devam 
ettiğini, başka bir yere yapılması-
nın bu geleneğe uygun olmadığı 
önemliydi.

Ayrıca söz konusu Abide’nin ba-
sit değil Akören'e ve ecdadın hatır-
lanmasına yakışır bir biçimde yapıl-
masını düşündüğümüzü ifade ettik .

Gönlümüzdeki Abide’nin ola-
bilmesi için yerin geniş olması ge-
rektiğini izah ettik .

Başkan İsmail Arslan’ın   2020 
yılında Altan Tufan Caddesi Çeşme 
Camisi yanına yaptırdığı Savaş Ha-
rici Şehitlerimiz Abidesi yapılması 
bu işin başlangıcı olduğu,  ama 
yeni yapılacak Abide’nin Balkan,  
Yemen , 1. Cihan , Çanakkale ve 
İstiklal Harbi’ni kapsadığı için ye-

rin geniş olması gerektiği ana fikir 
çerçevesinde mezarlık yanı olması 
geleneğinin münasip olacağı ko-
nuşuldu.

 Zaten Abide’yi  yaptıracak fe-
dakar kişi de hazırdı.

 Emeklilik sonrası meşgul oldu-
ğumuz emlakçılık vesilesiyle çokça 
görüştüğümüz Ali Şakir Yalçın 
delikanlı , 1980'li yıllarda Etibank 
Genel Müdürlüğü yaptığı dönem-
de Akörenli birçok hemşehrimize 
sahip çıkan babası Abdurrahman 
Yalçın'ın Akören'de isminin yaşatıl-
masını gönlünden geçirdiğini ,  ba-
basının isminin Şehitlik Abide’sine  
verilmesinden ayrıca haz duyaca-
ğını ifade etmişti.

 Sonraki haftada fedakar Ali 
Şakir Yalçın ve ortaokula kitaplık 
yaptırarak rahmetli  babası Dur-
muş Ali Kol’un adının  yaşamasını 
üstlenen İnşaat Mütahit’i Mehmet 
Kol ile Akören'e ikinci bir ziyaret 
gerçekleştirdik. Başkan İsmail Ars-
lan yerinde olmayınca görüşmek 
nasip olmadı .

Kaymakamımız İsa Bertan ile 
Abide’nin yapılacağı yere baktık.  

Gece aydınlanmalı mermerden 
Türk Bayraklı Abide'yi hayal ettiği-
mizi vurguladık .

Malum olduğu üzere Cihanbey-
li Böğrüdelik , Doğanhisar  Başköy 
( küçük) ,  Derebucak merkez ve 
Durak köyü ile Bozkır Soğucak’ta 
olmak üzere Konya'da toplamda 5 
Şehitlik Abidesi bulunmakta.

 Bu konu ile ilgili son yaptığı-
mız araştırmalar bizi hayli etkiledi . 

1923 İstiklal Harbi ile son bu-
lan savaşlar sonrası Çanakkale Şe-
hitlik Abidesi’nin ancak 31 yıl son-
ra 1954 yılında yapılması bizi hayli 
düşündürdü .

Oysa bu savaşta düşmanımız 
olan İngiltere, Fransa, Avustral-
ya ve Yeni Zelanda hem de bizim 
topraklarımızda Abide’lerini 5 yıl 
içinde yapmışlardı .

1947-1950 yılları arasında Ge-
nelkurmay Başkanlığı yapan Sela-
nik Göçmeni Nuri Yamut Paşa hem 
de 2 katlı apartmanını satarak Ça-
nakkale Kaidesi’ni yaptırmıştı .

Nuri Yamut Paşa bu yiğitlik il-
hamını 1930'lu yıllarda Milli Türk 
Talebe Birliği Başkanlığı 1950 yılı 

ve sonrasında da Milli Eğitim Ba-
kanlığı yapan Ahmet Tevfik İle-
ri’den almıştı .

Çanakkale Abidesi’ni yaptı-
ran Nuri Yamut Paşa 1950 yılı ve 
sonrası Demokrat Parti Milletvekili 
olarak  T.B. Millet Meclisi’nde  gö-
rev yapmıştı .

1954 yılında Çanakkale Sed-
dülbahir’e yapılan önemli eksik-
likleri olan Abide’nin eksiklikleri 
sanatçı Zeki Müren tarafından 
yapılan yardım ile 1960 yılında ta-
mamlanmıştı.

 Abide’nin çevresindeki şehit 
mezarlarında düzenleme yapılmış 
ecdada yakışır güzel bir ortam 
oluşturulmuştu .

Ama ne yazık ki diğer yerler-
deki şehit mezarları çevredeki başı 
boş köpeklerin şehit kemiklerini 
toplayacak kadar perişan bir vazi-
yette , çöplük durumunda olduğu 
da bir gerçekti .

Nihayet 1980'li yılların Başba-
kanı Turgut Özal rahmetli bu ko-
nuya duyarlılık göstererek hareke-
te geçti.

 1985 yılında Özal , 215 japonu 
İran'ın elinden kurtarması ile Tür-
kiye ile Japonya arasında bir dost-
luk oluşturmuştu .

Özal bir görüşmede Japonlara 
-Çocuklarınıza Milli Şuuru na-

sıl öğretiyorsunuz , sorusuna Ja-
ponlar

 Biz çocuklarımıza Millet olma 
şuurunu 6 Ağustos 1945 tarihinde 
atom  bombasının patlatıldığı Hıro-
şima'yaya götürerek milli  ruhu on-
lara aşılıyoruz. ‘‘ Metrekareye 6 bin 
merminin düştüğü Çanakkale on 
Hiroşima eder . ’’

 Sözü sonrası, Turgut Özal'ın 
konuya olan duyarlılığı arttı ve Ça-
nakkale şehitlilikler de gerekenler 
yapılarak ecdat kabirlerine  sahip 
çıkıldı.

 Özal dönemi öncesi 1962 yı-
lında yapılan  KOCA SEYİT ONBA-
ŞI anıtına ilave ,  1997 yılında da 
MEHMETCİĞE SAYGI anıtı  Ça-
nakkale'ye kazandırılmıştı. 

Hedefimiz bu devlet ,bu millet 
için can veren Akörenli şehitleri-
miz için Akören'e Şehitlik Abide-
si’nin yapılması.

Bununla ilgili 5 Nisan 2025 
cumartesi günü gönüllü 3 kişi ile  
( Necati Çoban , Kayhan Tangur , 
Ali Şakir Yalçın ) , Bozkır Soğucak 
ve Derebucak’a giderek Abide’leri 
inceledik . 

Merkez Komutanı Özgür Kılıçarslan, Kayhan Tangur ve Muzaffer 
Tulukcu Belediye Başkanı İsmail Arslan ile istişare de.

Merkez Komutanı Özgür Kılıçarslan, Kaymakam İsa Bertan, 
Muzaffer Tulukcu, Kayhan Tangur.

Abide yi yaptırmayı üstlenen Ali Şakir Yalçın, Ortaokula kitaplık yaptırmayı kabul-
lenen Mehmet Kol ve Muzaffer Tulukcu Kaymakam İsa Bertan nın makamında.

Şehitlik Abidesi için bize ruh veren gördüğümüz ilk Şehitlik 
Abidesi,Abdurrahman Karaağaç,Dr.Mustafa Güçlü ve Özbek 

Tatarı Naci İdil ile Cihanbeyli Böğrüdelik 6.Mayıs.2017. Konumu çok güzel Bozkır Soğucak Şehitlik Abidesi.

Görülmeye değer Bozkır Soğucak Şehitlik Abidesi gezisinde Muzaffer 
Tulukcu,Necati Çoban,Ali Şakir Yalçın ve Kayhan Tangur.

Sehitlik Abideleri ve Akören
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Hediyelik eşya satışıyla dikkat çeken Paşa Da-
iresi, birçok ürün yelpazesiyle dikkat çekiyor. Özel 
tasarlanmış kokulardan, kahve çeşitlerine kadar 
pekçok ürünün bulunduğu mağaza, internetten de 
satış hizmeti veriyor. Osmanlı ve Selçuklu dönemi-
nin izlerini taşıyan ürünleri de müşterilerin beğe-
nisine sunduklarını belirten Paşa Dairesi Yetkilisi 
Ali Rıza Ayyıldız, “Ürünlerimiz ülkemizin çeşitli 
bölgelerinden temin edilmekte olup kalite hususu-
na özen göstermekteyiz” diyor. 

"Paşa Dairesi" mağazasının kuruluş hikâyesini 
bizimle paylaşabilir misiniz? Bu özel ismi seçme 
nedeniniz nedir?

Paşa Dairesi, Osmanlı dönemindeki klasik bir 
şekerci dükkânının günümüz koşullarına uyarlana-
rak yeniden hizmet vermesidir.

Mağazanızın sunduğu ürün çeşitliliği hakkın-
da bilgi verir misiniz? Özellikle hangi ürün kate-
gorilerine odaklanıyorsunuz?

Ürün gamımızda; lokum çeşitleri, çikolatalar, 
ezmeler, geleneksel tatlı ve şerbetler, yöresel Türk 
kahve çeşitleri, özel kolonya çeşitleri ile birlikte 
Konya'mızın tarihi mimari örneklerini içeren he-
diyelik kutu çeşitlerimizle öne çıktığımızı düşün-
mekteyiz. Mağazamızda ayrıca sanatçı imzalı özel 
üretim hediyelik ürünler ile de müşteriler

mizin hizmetindeyiz. 
Müşterileriniz arasında öne çıkan veya en çok 

tercih edilen ürünler hangileridir?
Müşterilerimizle online sitemiz Pasadairesi.

com üzerinden ve mağazamız aracılığıyla doğru-
dan iletişim halindeyiz. Müşterilerimiz tarafından 
rağbet gören ürünlerimiz döneme/ mevsime göre 
değişkenlik gösterebilmekte. Ama kahve çeşitleri-
miz, el yapımı nostaljik gofretlerimiz, zereşkli fitil 
lokumuz gibi bazı ürünleri örnek olarak söyleyebi-
liriz.

Mağazanızda satılan ürünler genellikle el ya-
pımı veya geleneksel mi? Bu ürünlerin özel bir 
hikâyesi veya yapım süreci var mı?

Mağazamız, özellikle hediyelik alışveriş yap-
mak isteyen müşterilerimiz için tasarlanmıştır. Kız 
isteme tepsilerinden hediyelik fincanlara, Premi-
um koku çeşitlerinden klasik kolonyalara ve farklı 
kahve çeşitlerine kadar geniş bir ürün yelpazesi ile 
ön plandayız. Bu ürünlerimizin ciddi bir kısmı el 
yapımı ve sınırlı üretim sayısına sahiptir.

Müşterilerinizle nasıl etkileşimde bulunuyor-
sunuz? Mağazanızda müşteri deneyimini öne çı-

karan belirli unsurlar var mı?
Dekorasyonumuz ve iç dizaynımız tamamen 

geleneğimizi yansıtmaktadır. Müşterilerimize sun-
duğumuz ürünler de bu kategoriye dâhildir. Kutu-
larımız ve üzerindeki motifler, özel çalışmalarımız 
arasında yer almaktadır. Fiziki ziyaretçilerimizin 
yanı sıra web sitemiz ve sosyal medya hesapları-
mız aracılığı ile de müşterilerimiz ile etkileşim için-
de bulunuyoruz.

Mağazanız, özellikle hediyelik eşya alışveri-
şi yapmak isteyen müşterilere hitap ediyor mu? 
Hangi tür hediyelik ürünleri bulunduruyorsunuz?

Tabii. Önemli bir hediyelik eşya gamına sa-
hip olduğumuzu düşünüyoruz. Klişe hediyelerin 
dışında; kendisini özel hissettirmek istediğiniz 
dostlarınıza özel üretim bir çok hediye çeşidimiz 
bulunmaktadır. Osmanlı ve Selçuklu serisi kâse, 
buhurdanlık, kahve fincanlarının yanı sıra Konya 

mimarisinin eşsiz örneklerinden oluşan “kapı serisi 
heykelleri”, geleneksel resimler ve hat eserleri de 
müşterilerimizin beğenisine sunuluyor.

Mağazanızın ürünleri, yerel veya geleneksel 
unsurlara odaklanıyor mu? Bu yönde özel ürünler 
veya tasarımlarınız var mı?

Ürünlerimizin neredeyse tamamı yereldir. Bit-
tabi oluşturmaya çalıştığımız atmosfer icabı da ge-
leneksel ürünleri barındırmaktayız.

Müşterilerinizden gelen geri bildirimler neler? 
Bu geri bildirimlere dayanarak mağazanızda han-
gi değişiklikleri düşünüyorsunuz? 

Hamdolsun bugüne kadar genel olarak konsep-
timiz, ürünlerimiz ve hizmet anlayışımız açısından 
olumlu geri dönüşler aldık. Tavsiye niteliğinde al-
dığımız en büyük eleştiri işletmemizde misafirle-
rin oturarak hizmet alması için ayrılan kısmının 
daha geniş olması yönünde. Ancak bu durumu 

sizler aracılığı ile tekrar aktarmış olalım; daha ge-
niş alanlarda standart hizmet vermek yerine butik 
bir alanda hedeflediğimiz ürün ve hizmet kalitesini 
sunmak istiyoruz.  En azından şimdilik bu kapasite 
ile bu hedefiniz paralelinde gidebildiğimize inanı-
yoruz.

Müşterileriniz özel siparişler verebiliyor mu? 
Ürünlerin kişiselleştirilmesi veya özel tasarımlar 
üzerine nasıl bir hizmet sunuyorsunuz?

Müşterilerimiz, kendileri için veya hediye 
etmek istedikleri kişiler için özel siparişler ve-
rebilirler. Tabii özel sipariş derken üretim ya-
pan bir işletme olmadığımız için mevcut ürün-
lerin içerisinde olduğunu da ekleyelim. Bunun 
yanı sıra ciddi bir hediyelik kutu seçeneğimi-
zin olması misafirlerimizi tatmin ediyor diye 
düşünüyoruz.

Mağazanızda mevsimsel olarak değişen ürün-
ler bulunuyor mu? Yılın belirli dönemlerine özel 
ürünleriniz nelerdir?

Mağazamızda kış aylarında salep, boza ve çe-
şitli tatlılar servis edilirken, yaz aylarında bu ürün-
lerin yerini soğuk şerbetler ve limonatalar alıyor 
örneğin.

Mağazanız, yerel sanatçıları veya el sanatları 
üreticilerini desteklemeye yönelik bir misyon taşı-
yor mu? Bu konuda yerel topluluğunuzla nasıl bir 
bağ kuruyorsunuz?

Sertifikaları bize ait olan kazıma tekniğiyle ya-
pılan ürünler, el boyama tekniğiyle yapılan fincan 
desenleri ve vitrinlerimizde sergilediğimiz oya işi 
süslerle, kültürel mirasımıza katkı sağlamaktayız. 
Müşterilerimizi geçmişe götüren bu unsurlarla, 
geleneğimizi yaşatmaya çalışıyoruz.

Mağazanızla ilgili unutulmaz bir hikâye veya 
müşteri anısı paylaşabilir misiniz? Bu tür anılar, 
mağazanızın özel bir atmosfer oluşturmasına nasıl 
katkı sağlıyor?

Müşterilerimizle unutamadığımız anlar ara-
sında, mağazamızın atmosferi önemli bir yer tu-
tar. Kapıdan giren her ziyaretçimiz, rengârenk 
şekerlerle çocukluk yıllarına yolculuk eder ve on-
lara eşlik ettiğimizde hatıralarını bizimle paylaşır. 
Bu durumda bizleri ziyadesiyle memnun ediyor 
tabii ki. Mekânın atmosferinden ürün seçimine; 
ürünlerden paketlenmesi ve sunumuna kadar bir 
bütünlük arz etmesi ve bu bütünlüğün amaçladı-
ğımız geleneksel çizgilerle yapılması da bizim için 
çok önemlidir.

Paşa Dairesi geleneği yaşatıyor
Osmanlı dönemindeki klasik şekerci dükkânının günümüz koşullarına uyarlanarak yeniden hizmet vermesiyle dikkat çeken Paşa Dairesi, 
lokum çeşitleri, çikolatalar, ezmeler, geleneksel tatlı ve şerbetler, yöresel Türk kahve çeşitleri, özel kolonya çeşitleri ile ilgi odağı oluyor
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ZAYİ
Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı’na ait THG-YKZ 

500594 – 502593 
Seri Numaralı Bandrollerimiz 
kaybolmuştur, hükümsüzdür.

ZAYİ
Geçici koruma Kimlik Belgem  
kaybolmuştur, hükümsüzdür.
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Hindistanlı traktör markası 
TAFE, Manisa'da ürettiği trak-
törleri 21. Konya Tarım Fuarı'n-
da Türk çiftçilerin beğenisine 
sundu. Konya Ticaret Odası 
(KTO) TÜYAP Konya Uluslara-
rası Fuar Merkezi'nde 8-12 Ni-
san'da düzenlenen fuara katılan 
şirket, Manisa'da ürettiği trak-
törleri sergiledi. Türkiye'de ilk 
kez tarım fuarına katılma kararı 
alan şirket, fuarda sergilediği 
ürünlere gösterilen ilgiden ve 
satışlardan memnun kaldı.
"TÜRKİYE'DEKİ PAZARDA OLMAKTAN 

DOLAYI OLDUKÇA UMUTLUYUZ"
Şirketin CEO'su Sandeep 

Sinha, Türkiye'deki yatırım 
ortamı hakkında değerlendir-
melerde bulundu. TAFE'nin 65 
yıllık geçmişe sahip olduğunu 
anlatan Sinha, 2010'da Mani-
sa'daki fabrikada üretim yap-
maya başladıklarını dile getir-
di. Sinha, Türkiye'nin teknoloji 
alanında sürekli büyüyen pazar 
olduğunu, şirketin ise Türki-
ye'deki yatırımlarının 15 yıldır 
devam ettiğini söyledi. Türk 

çiftçilerine hizmet etmek için 
yeterli kapasiteye sahip olduk-
larını vurgulayan Sinha, şöyle 
konuştu: "Türkiye'deki pazarda 
olmaktan dolayı oldukça umut-
luyuz. Türkiye, teknoloji anla-
mında sürekli gelişen bir pazar. 
Daha öncesinde de direkt olma-
yarak zaten Türkiye pazarın-

da bulunuyorduk, bulunmaya 
da devam edeceğiz. Manisa'ya 
yatırımlarımız 15 yıldır devam 
ediyor. O süreçten beri yeni 
teknolojilere yatırım yapma-
yı sürdürdük. Türk çiftçilerine 
hizmet etmek için iyi bir kapa-
siteye sahip olduğumuza inanı-
yoruz."

"DEĞERLERİMİZLE 
BERABER YATIRIMLAR DA 

BÜYÜYECEKTİR"
Firmanın dünya pazarında 

önemli bir yerde bulunduğuna 
değinen Sinha, tüm fabrika-
larda 180 binden fazla traktör 
üretimi gerçekleştirildiğini kay-
detti. Sinha, dünyanın birçok 
ülkesine ihracatları olduğunu 
belirterek, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Buradaki yatırımın 
öncelikli amacı Türk çiftçileri-
ne dünya standartlarında bir 
hizmet sunmak. Fuardaki ilgi 
beklediğimizden çok daha faz-
la. Bu ilgiden çok mutluyuz. 
Ürünlerimize entegre edilen 
teknolojilerimiz hem verimliliği 
artıran hem de yakıt tüketimine 
katkı sağlayan ürünler. Orta ve 
uzun vadede yatırımları artır-
ma durumumuz olacak. Değer-
lerimizle beraber yatırımlar da 
büyüyecektir ama öncelik ola-
rak burada güveni sağlamak ve 
insanları mutlu etmek önemli. 
Bununla beraber zaten yatırım-
lar da büyüyecektir.”   n AA

Manisa'daki fabrikasında traktör üretimi yapan ve 21. Konya Tarım Fuarı'nda ürünle-
rini sergileyen Hindistanlı marka, yatırımlarını artırarak ihracata devam etmek istiyor

Yatırım artıracaklar

Beyşehir Gölü Havzası’nda fa-
aliyet gösteren çiftçiler nisan ayın-
da gelen yağışların ardından şükür 
duası yaptı.

Beyşehir’in Sadıkhacı Mahalle-
si ile Hüyük’ün Burunsuz Mahalle-
sinde çiftçiler yağmur ve şükür du-
asında bir araya geldi. Eller toplu 
olarak semaya açılırken, yağışların 
devamının gelmesi için hep birlik-
te dua edildi. Sadıkhacı Mahalle-
sindeki dua programına çiftçilerin 
yanı sıra Beyşehir Belediye Başkan 

Vekili Mustafa Balıklı, belediye 
meclis üyeleri, AK Parti İlçe Başkan 
Vekili Ahmet Muslu ile partililer, 
muhtarlar, vatandaşlar katıldı.

Burunsuz Mahallesindeki dua-
ya ise Hüyük Belediye Başkanı Sa-
dık Sefer, siyasi partilerin ilçe baş-
kanları, meclis üyeleri ve mahalle 
sakinleri ile üreticiler katıldı. Dua 
programlarının ardından her iki 
yerleşim merkezinde katılımcılara 
ve davetlilere yemek ikram edildi.  
n İHA

Ülke genelinde 2014 yılında 
yaşanan büyük zirai don felaketi-
nin ardından tarihin en büyük zirai 
don olaylarından birisini yaşayan 
Konya ve ilçelerinde hasar tespit 
çalışmaları başladı.

Konya İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ile Konya’nın diğer ilçele-
rinde de ekiplerin sahaya çıkarak 
başlattığı çalışmalar sürüyor. Tarım 
ve hayvancılıkla geçimini sağlayan 
binlerce üreticiyi etkileyen don ola-
yına karşı, ekipler mesaisini devam 

ettiriyor. Tarım İl Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada da, üreticilerin 
hasar ihbarlarını ilçe tarım mü-
dürlüklerine iletmeleri gerektiği 
kaydedildi. Konya’nın Beyşehir ve 
farklı birçok yöresinde etkili olan 
don nedeniyle başta meyve ağaç-
ları olmak üzere tarım alanlarında 
ciddi zarar meydana geldi. Tespit 
çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından ilgili kurumlara rapor su-
nularak destek süreçleri başlatıla-
cak.   n İHA

Şükür duası yapıldı

Hasar tespitine başlandı



Recep Hoca’nın Göztepe’nin 
en etkin ofans silahı Romulo 
ve Kubilay Kanatsızkuş’u, Adil, 
Uğurcan ve Bazoer’li savunma 
anlayışıyla kontrol etmesi, maçın 
kazanılmasının en önemli etkenle-
rinden birisiydi…

Göztepe’nin hocası Stoilov, 
sezon başından bu yana ilk defa 
Konyaspor’a karşı çift santraforla 
çıktı sahaya…

Romulo ve Kubilay Kanatsız-
kuş zaman zaman Deniz’in savun-
duğu Konyaspor kalesinde teh-
ditkar olsalar da, yeşil-beyazlılar 
savunmada açık vermediler…

Doğru konuşmak gerekirse, 
şans faktörü bizden yanaydı, çün-
kü hem Romulo, hem de Kanat-
sızkuş’un birer topları direkten 
döndü…

Bilindik savuma becerilerine 
rağmen, Adil ve Uğurcan’ın kimi 
anlarda alan değiştiren Romu-
lo’yu yakın takibe almaları, Emor-
son’a fırsat oldu, bu oyuncunun 
iki kafa topunu Deniz, bertaraf 

etmeyi bildi…
Kimse çıkıp, “Göztepe eski 

Göztepe değil” veya “Göztepe 
çok kötüydü” gibi sözlerle, Kon-
yaspor’un çok önemli bu galibi-
yetini hafife almasın, çünkü Kon-
yaspor bileğinin gücüyle hakkı 
olan 3 puanı aldı…

Tamam Göztepe 8-10 haftadır 
büyük bir düşüş yaşıyor ve bunun 
yansımaları  sonuçlarda etkili olu-
yor, dolayısıyla da İzmir temsilcisi 
takım oyunundan ziyade Romulo 
gibi, Dennis gibi, oyuna sonradan 
giren Emerson gibi oyuncuların 
bireysel gayretleri ile sonuca git-
meye çalışıyor…

Göztepe’nin kötü oynaması, 
Konyaspor’un iyi oynadığı anla-
mına da gelmesin!

Konyaspor vasat bir oyunla, 
ama iyi mücadele ile altın değe-
rinde 3 puana imza attı…

Yeşil-beyazlı temsilcimizin iç 
sahada oynadığı maçlarda, rakibi 
kendi sahasında misafir etmesi 
doğru bir strateji değil, kendisini 

rakibin sahasında mi-
safir ettirmesi, kazan-
ma adına daha doğru 
bir stratejidir...

Maçın ikinci ya-
rısında geriye çekile-
rek ya da bekleyerek 
Göztepe takımın üze-
rine gelmesine, po-
zisyonlar bulmasına 
davetiye çıkarılsa da, 
savunmacıların ayak-
ta kalmaları, kademelerde hatasız 

oynamaları, temsilci-
mize 3 puanı getirdi…

Kazanılan bu 3 pu-
anda kaleci Deniz’i de 
unutmamak lazım…

Deniz’e de ayrıca 
bir parantez açmak 
gerekirse; genç, he-
yecanlı, özgüvenli, 
bazen futbolun ukala-
lıklarına meyilli olma-
sına rağmen, şunu da 

gözden kaçırmayalım ki, bu kad-

roda en zor iş, onun işi…
Sorumluluğu ağır…
Sorumluluğunu hafife alması 

başına iş açabilir, bunu de belirt-
mekte yarar var…

Slovik’in sakatlığı nedeniyle, 
Göztepe maçına kadar kendisini 
arkadan tetikleyen, yani baskı ya-
pan  birisi  yoktu, dolayısıyla da 
bir kaleci için en kötü şeylerden 
birisi de budur…

Yani, yanisi şu; “nasıl olsa 
arkamda birisi yok” anlayışı ken-
disine bir konfor alanı, yani rahat-
lık hissi verebilir,  dolayısıyla da 
bu durum genç Deniz’in maçlara 
odaklanmasına sorun olabilir…

Çünkü, Deniz’in daha kat ede-
ceği uzun bir yol var…

Hocalarının dikkatine sunuyo-
rum.

xxx
Özetle; ligin sonu yaklaştıkça, 

oyundan daha çok skora bakmak 
lazım…

Konyaspor, Göztepe’den iste-
diğini aldı mı? 

Aldı…
Alttakilerle arası biraz daha 

açıldı mı?
Açıldı…
Demek ki, amaca ulaşıldı…
Hem de Guilherme ve Melih 

İbrahimoğlu gibi iki önemli oyun-
cusundan yoksun olduğu bir gün-
de.

xxx
Son olarak Kramer’e değin-

mek istiyorum…
Gol atsa da, atmasa da onu 

böyle kabullenmek zorundayız…
Toplam faydası üzerinden ba-

kıldığı zaman, Konyaspor için de-
ğerli bir oyuncu…

Daha doğrusu bu takım için 
bulunmaz bir Hint kumaşı…

Konyaspor’a kazandırdıklarına 
baktığımız zaman, ne demek iste-
diğimi anlarsınız…

Ne diyebilirim ki, hem takımı 
hem de Kramer’i Allah nazarlar-
dan saklasın…

Çünkü, Konyaspor için lig he-
nüz bitmedi.
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Türkiye Taekwondo Fede-
rasyonu eski Başkanı Metin 
Şahin, yeniden Avrupa Ta-
ekwondo Federasyonu Asbaş-
kanlığı görevine seçildi. Metin 
Şahin'in konuyla ilgili yazılı 
yaptığı açıklamada, "Alman-
ya’nın Nürnberg kentinde dü-
zenlenen Avrupa Taekwondo 
Birliği (ETU) Olağan Genel Ku-
rulu’nda delegelerin desteğiy-
le yeniden Avrupa Taekwondo 
Federasyonu Asbaşkanlığı gö-

revine seçilmiş bulunuyorum. 
Bu önemli görevde şahsıma 
duydukları güven için tüm 
üye ülkelere teşekkür ederim. 
Türk taekwondosunu ulusla-
rarası alanda en güçlü şekilde 
temsil etmeye, Avrupa’daki 
çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam edeceğiz. ETU Başkan-
lığına yeniden seçilen Sakis 
Pragalos’u da tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyo-
rum" dedi. n İHA

Türkiye Taekwondo Federasyonu eski Başkanı Metin Şahin, yeniden Avrupa Taekwondo Federasyonu Asbaşkanlığı görevine seçildi

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu 
tarafından Çorum’da düzenlenen 
Küçükler Masa Tenisi Türkiye 
Şampiyonasında Selçuklu Beledi-
yespor Kulübü sporcusu Ali Enes 
Seren, elde ettiği başarılarla dikkat-
leri üzerine çekti.Çiftler kategorisin-
de Türkiye İkincisi olarak gümüş 
madalya kazanan Ali Enes Seren, 
bireysel performansıyla da bü-
yük bir başarıya imza attı. Türkiye 
Şampiyonası Genel Sıralamasında 
Türkiye Birincisi olan milli sporcu, 
bu derecesiyle Balkan ve Avrupa 
Şampiyonalarında Türkiye’yi tem-
sil etme hakkı kazandı. Geleceğin 
yıldız sporcuları arasında gösteri-
len Ali Enes Seren’in bu başarısı, 

hem kulübü hem de ülkemiz adına 
büyük bir gurur kaynağı oldu. Sel-
çuklu Belediyespor Kulübü sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda şu ifadelere yer verdi, “ 
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu 
tarafından Çorum’da düzenlenen 
‘Küçükler Masa Tenisi Türkiye 
Şampiyonasında Ali Enes Seren, 
çiftlerde Türkiye İkincisi olarak gü-
müş madalyanın sahibi oldu.  Ali 
Enes, Türkiye Şampiyonası Genel 
Sıralamasında ise Türkiye birincisi 
olarak Balkan ve Avrupa Şampi-
yonasında ülkemizi temsil etmeye 
hak kazandı. Milli sporcumuzu ve 
antrenörlerini tebrik ediyoruz.”
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ali Enes Seren’den büyük başarı

Türkiye Emekli Astsubaylar Der-
neği (TEMAD) Konya Şubesi üye-
si, 1967 yılı mezunu (E) Astsubay 
Ali Demirhan, İzmir’de düzenlenen 
2024 yılı Başarılı Rekortmen Atletler 
Ödül Töreni’nde “Yılın Sporcusu” 
seçilerek büyük bir onur kazandı. 
Ödülünü düzenlenen törenle alan 
üyemiz, spor alanındaki üstün ba-
şarılarıyla hem derneğimizi hem 
de TEMAD Konya’yı gururlandırdı. 
Ali Demirhan, 800, 1500 ve 3000 
metre salon yarışlarında Türkiye 
Masterler Salon rekorlarını, 2000 
metre engelli pist yarışında ise hem 
Balkan hem de Türkiye Masterler 
75 yaş rekorlarını kırarak toplam-
da beş ayrı rekorun sahibi oldu. 
TEMAD Konya İl Başkanlığı sosyal 
medyadan yaptığı paylaşımda Ali 
Demirhan’ı tebrik ederek yaptıkları 

paylaşımda şu ifadeleri kullandı, 
“Derneğimiz üyesi (1967' li) (E) 
Asb. Ali Demirhan, İzmir’de 2024 
yılı başarılı rekortmen atletler ödül 
töreninde “YILIN SPORCUSU” se-
çildi ve ödülünü törenle aldı. Değerli 
üyemiz, 800, 1500 ve 3000 metre 
salon yarışlarında Türkiye Masterler 
Salon rekorlarını, ayrıca 2000 met-

re engelli pist yarışında Balkan ve 
Türkiye Masterler 75 yaş rekorlarını 
kırarak toplamda beş rekorun sahibi 
oldu. TEMAD Konya'yı en iyi şekilde 
temsil eden ve bizleri gururlandıran 
Ali Demirhan abimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.” 
İfadelerine yer verildi.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ümitler Avrupa Kuraş Şam-
piyonası’nda Türkiye’yi  ve 
Konya’yı  başarıyla temsil eden 
Selçuklu Belediyespor Kulübü 
sporcuları, şampiyonadan büyük 
bir başarıyla döndü.  Konya'nın 
ve Türkiye'nin en büyük amatör 
spor kulüplerinden Selçuklu Be-
lediyespor Kulübü, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım ile 

sporcuları tebrik etti. Yapılan açık-
lamada şu ifadelere yer verildi, “ 
Gürcistan’da düzenlenen Ümitler 
Avrupa Kuraş Şampiyonası’nda 
şehrimizi ve ülkemizi temsil eden 
Milli Sporcularımız şampiyona-
dan madalya ile dönerek bizleri 
gururlandırdı.  Milli Sporcumuz 
Yusuf Ali Erbek 38 kg da, Mehmet 
Emir Ulusoy ise 50 kg da Avrupa 

Şampiyonu olarak altın madal-
yanın sahibi olurken, 55 kg da 
mücadele eden Milli Sporcumuz 
Şerzan Gürhan Avrupa üçüncüsü 
olarak bronz madalya kazanma 
başarısı gösterdi.  Kulübümüze ve 
ülkemize büyük bir gurur yaşatan 
sporcularımızı ve antrenörlerimizi 
tebrik ediyoruz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

KONYASPOR IÇIN LIG BITMEDI

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

SPOR - 2

Ali Demirhan Yılın Sporcusu seçildi!

Selçuklu Belediyespor Avrupa’dan madalyalarla döndü

Konyalı Şahin’e Avrupa’dan 
bir kez daha güven



Konyaspor, Göztepe’yi 
Blaz Kramer’le geçti

Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında TÜMOSAN Kon-
yaspor, Konya Büyükşehir Stadyumu’nda İzmir temsilcisi 
Göztepe’yi ağırladı. Mücadeleye hızlı başlayan yeşil-be-
yazlılar, 34. dakikada Blaz Kramer’in kaydettiği golle öne 

geçti. İlk yarıda bulduğu golle skoru koruyan Konyaspor, 
sahadan 1-0 galip ayrılarak önemli bir üç puanı hanesi-

ne yazdırdı. Yeşil-beyazlılar bu galibiyetle puanını 
37'ye çıkardı ve son haftalara küme düş-

me korkusu yaşamadan girme yolunda 
önemli bir adım attı. Konyaspor 18 
Nisan Cuma günü Hatayspor'a konuk 
olacak.

BLAZ KRAMER GÖZTEPE 
MAÇINI BOŞ GEÇMEDİ

TÜMOSAN Konyasporlu Blaz 
Kramer, 2024-25 sezonunda 
sergilediği etkileyici perfor-
mansla takımının en önemli 
gol silahı olmaya devam edi-
yor. 28 yaşındaki Sloven gol-
cü, 9 golle takımının en fazla 
skor katkısı yapan ismi oldu. 
Bunun yanı sıra Kramer, 
arkadaşlarına 2 gol pası 
vererek asist yapmayı da 
ihmal etmedi. Kramer, 
Anadolu Kartalı’nın evin-
de Göztepeyi konuk etti-
ği maçta gol sayısını 9'a 
yükseltti.

KONYASPOR SERİYİ 
BOZMADI

Konyaspor kendi 
saha ve seyircisinin 
önünde Göztepe’yi 
ağırladı. Anadolu 

Kartalı kritik maçta 
rakibini 1-0 mağlup 

etti. Bu sezon evinde 
oynadığı son 3 maçın 

tamamını kazanan yeşil-beyazlılar seri-
yi devam ettirdi. Konyaspor’a Göztepe 
karşısında galibiyeti getiren golü 24. da-
kikada Blaz Kramer attı. Anadolu Kartalı 
farkı artırabilecek pozisyonları da buldu. 
Deniz Ertaş ise kritik kurtarışlar yaptı ve 
takımının üstünlüğünü korudu. Rakibini 

1-0 mağlup eden Konyaspor bu sonuçla 
puanını 37'ye çıkarırken, bu sezon evinde 

üst üste 4 maçtan da galibiyetle ayrılarak se-
riyi 4 maça çıkardı.

DENİZ ERTAŞ 
KALESİNE DUVAR ÖRDÜ

Konyaspor’un yükselen yıldızı Deniz Er-
taş, Süper Lig'de dikkat çeken bir başarıya 
imza atıyor. Yeşil-beyazlı ekibin genç file 
bekçisi, Konya Büyükşehir Belediye Stad-
yumu’nda oynanan son 5 lig maçında da 
kalesinde gol görmedi. Göztepe karşısında 
3, İskenderunspor maçında 2, Gaziantep 
FK mücadelesinde 5, Beşiktaş’a karşı 5 ve 
Trabzonspor karşısında 3 kurtarış yapan De-
niz, sergilediği soğukkanlı ve güven veren 
performansıyla teknik ekibin takdirini kaza-
nırken, tribünlerde de geleceğin yıldızı olarak 
gösterilmeye başladı.

UÇAR GALİBİYETİ 
TARAFTARA HEDİYE ETTİ

TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktö-

rü Recep Uçar, Göztepe'yi mağlup ettikleri maçın ardından 
yaptığı açıklamada, " Oyun kalitemiz bugün itibarıyla çok 
daha önemli. Oyuncularımı yürekten kutluyorum. Onlarla 
gurur duyuyorum. Oyuncularımı bugün ortaya koydukları 
mücadele, taktiksel, sadakat, arzu, kazanma isteği kulübe-
den girenlerin coşkusu kulübedekilerin coşkusundan dolayı 
kutluyorum" dedi. Maçın ardından düzenlenen basın toplan-
tısında açıklamalarda bulunan Konyaspor Teknik Direktörü 
Recep Uçar, "Evimizde çok anlamlı ve bir galibiyet aldık. 
Evimizde oynadığımız son 4 maçımızı kazandığımız için 
mutluyuz. Evimizde özellikle kazanmamız gerekiyordu. Ona 
göre de hazırlanmıştık. Bugün itibarıyla aldığımız bu sonuçla 
da alttaki rakiplerimizle en azından puan farkını bugün iti-
barıyla korumayı başardık. Maçtan önce Göztepe takımıyla 
ilgili genel olarak fizik kalitesi çok yüksek oyuncuları tercih 
eden, geçiş oyunlarını çok iyi oynayan, ikili mücadeleleri 
kazanıp özellikle de kenar ortalar ve duran toplarıyla sonuç 
alan bir takımdı. Oyun kalitemiz bugün itibarıyla çok daha 
önemli. Oyuncularımı yürekten kutluyorum. Onlarla gurur 
duyuyorum. Bugün ortaya koydukları mücadele, taktiksel, 
sadakat, arzu, kazanma isteği kulübeden girenlerin coşkusu 
kulübedekilerin coşkusundan dolayı kutluyorum. Konya'ya, 
taraftarımıza armağan olsun. Göztepe maçını ne anlam ifa-
de ettiğini bilen bir insanım. Onları mutlu ettiğimiz için de 
ayrıca mutluyum" şeklinde konuştu.

Maçtan dakikalar
24. dakikada Yasir Subaşı'nın pasında ceza sahası içinde 

Jevtovic topu, topukla kale önünde bekleyen Kramer'e ak-
tardı. Kramer, kale önünde meşin yuvarlağı ağlarla buluş-
turdu. 1-0

27. dakikada Yusuf Erdoğan'ın sol kanattan ortasında 
ceza sahası içinde Pedrinho'nun bekletmenden vuruşunda 
top az farkla dışarı çıktı.

28. dakikada Romulo'nın sağ kanattan ortasında ceza 
sahası içinde defanstan seken top İsmail Köybaşı'nın önünde 

kaldı. İsmail'in gelişine vuruşunda meşin yuvarlak az farkla 
kalenin yanından dışarı gitti.

42. dakikada İsmail Köybaşı'nın ortasında ceza sahası 
içinde topla buluşan Romulo'nin vuruşunda meşin yuvarlak 
direkten oyun alanına döndü.

70. dakikada Pedrinho'nun soldan kullandığı köşe vu-
ruşunda ceza alanı içerisinde Adil'in kafa vuruşunda top az 
farkla yandan dışarı çıktı.

73. dakikada Nazım Sangere'nin sol kanattan ortasın-
da Emesrson'un kafa vuruşunda kaleci Deniz topu kor-
nere çeldi.

77. dakikada Victor Hugo'nun ceza alanı gerisinden 
kullandığı serbest vuruşta ceza alanı içerisinde Emesr-
son'un kafa vuruşunda kaleci Deniz son anda topu kor-
nere çeldi.

Hakemler: Ümit Öztürk, Süleyman Özay, Murat Şener
TÜMOSAN Konyaspor: Deniz Ertaş, Ndao, Uğurcan 

Yazğılı, Adil Demirbağ, Yasir Subaşı (Boranijasevic dk. 86), 
Jevtovic, Bazoer, Pedrinho (Bjorlo dk. 80), Oğulcan Ülgün 
(Aleksic dk. 62), Yusuf Erdoğan (Umut Nayir dk. 80), Kramer

Yedekler: Slowik, Prip, Abdurrahman Üresin, Kaan Ak-
yazı, Utku Eriş, Melih Bostan

Teknik Direktör: Recep Uçar
Göztepe: Mateuz Lis, Taha Altıkardeş, Heliton (Nielsen 

dk. 46), Koray Günter, Ogün Bayrak (Bokele dk. 62), Ant-
hony Dennis, Doğan Erdoğan (Victor Hugo dk. 76), İsmail 
Köybaşı (Nazım Sangare dk. 62), Juan (Emesrson dk. 6), Ku-
bilay Kanatsızkuş, Romulo

Yedekler: Arda Özçimen, Emircan Seçgin, Furkan Bayır, 
Tijanic

Teknik Direktör: Stanimir Stoilov
Gol: Kramer (dk. 24) (Konyaspor)
Sarı kartlar: Heliton, Nazım Sangare (Göztepe), Kramer, 

Adil Demirbağ, Ndao, Deniz Ertaş (Konyaspor)
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Fotoğraflar: Muhammed Esad Çağla

TÜMOSAN Konyaspor Süper Lig’in 31. haftasında Göztepe ile karşılaştı. Yeşil-beyazlılar Kramer’in golüyle raki-
bini 1-0 mağlup etti. Kramer, Anadolu Kartalı’nın evinde Göztepeyi konuk ettiği maçta gol sayısını 9'a yükseltti 
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